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Faaliyet Raporu Hazırlama Takvimi

Tarih Aralığı Yapılacak Çalışmaya Dair Açıklama
Aralık ayının ikinci haftası
 

Rektörlük tarafından birim faaliyet raporu 
hazırlanması için Dekanlık, Müdürlük ve İdari 
Direktörlüklere bilgilendirme yapılır.

Ocak ayının birinci haftası Birimler uygulama yılını kapsayacak şekilde (1 
Ocak - 31 Ocak) hazırladıkları faaliyet raporlarını 
Strateji ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğüne 
gönderir.

Ocak ayı Strateji ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğü birim 
faaliyet raporlarını konsolide ederek ve diğer 
birimlerden bilgi toplayarak Üniversite Faaliyet 
Raporunu hazırlar.

Şubat ayı Rektörlük tarafından hazırlanan Faaliyet Raporu 
değerlendirilir ve web sayfasında yayınlanır.

Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

Bu kılavuz, İstinye Üniversitesi’nin akademik ve idari birimleri tarafından yürütülen faaliyetlerin ortak 
bir format çerçevesinde toplanması için hazırlanmıştır. Hazırlanacak raporda aşağıda belirtilen 
konulara özen gösterilmesi büyük önem taşımaktadır:

- Faaliyet raporu, 1 Ocak – 31 Aralık 2021 tarihleri arasını kapsamaktadır. Bu tarih aralığında 
olmayan faaliyetlerin raporda yer almaması gerekmektedir.  

- Faaliyet raporunda yer alacak verilerin yıllar itibarıyla gelişimi-değişikliğine ilişkin kıyaslama 
yapılması önemlidir. 

Hazırlanan raporların Ocak ayının ilk haftasında Strateji ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğüne 
gönderilmesi gerekmektedir. 
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1. Birim Hakkında

1.1. Sunuş

Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2021 yılında bünyesinde yer alan dokuz bölüme Odyoloji bölümünü de 
ekleyerek on bölümü ile hem ülkemizde, hem de dünyada en fazla ihtiyaç duyulan ve gelecek vaat eden 
meslek gruplarını yetiştirmeye devam etmektedir.  Yeni açılan odyoloji bölümümüz dışında diğer tüm 
bölümlerimizde mezunlarımız, alanlarında özel ve resmi sağlık kuruluşlarında, eğitim ve rehabilitasyon 
merkezlerinde, kendi özel kliniklerini açarak hizmet vermeye ya da akademik kariyeri tercih ederek 
lisanüstü eğitimlerine başladılar. 

İstinye Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde 2021 döneminde açılan yeni yüksek lisans (Beslenme 
ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans Programı ve Spor Fizyoterapisi Yüksek Lisans Programı) ve doktora 
(Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doktora Programı) programları ile en önemli hedeflerinden biri olan 
ulusal ve uluslararası alanda mükemmelliğe ulaşma yolunda ilerlemektedir. Bu amaçla, bilim ve 
teknolojiye dayalı eğitim ve öğretim ortamıyla öğrencilerimizin araştırma, girişimcilik, liderlik gibi 
potansiyel özelliklerini ortaya çıkarmalarına olanak sağlayan bir ortam sunulmaktadır. Ayrıca 2021 
döneminde fakültemiz bünyesinde kurulan Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma 
Merkezimiz ve okulumuzda bulunan uygulama ve araştırma laboratuvarları öğrencilerimizin teorik 
derslerin yanı sıra bilgi ve deneyimlerini en üst düzeye çıkarılmasına katkı sağlayacaktır. Bunların 
yanında öğrencilerimizin klinik becerilerini arttırmak amacıyla bağlı bulunduğumuz gruba ait 
hastanelerde, anlaşmalı devlet hastaneleri ve diğer sağlık kuruluşlarında uygulamalı eğitimlere 
katılmaktadırlar.

1.2. Tarihçe

Sağlık Bilimleri Fakültesi, 23.04.2015 tarih ve 29335 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan Bakanlar Kurulu 
kararı ile kurulmuş olan İstinye Üniversitesi’nin ilk fakültelerinden birisidir. 2016 yılında Beslenme ve 
Diyetetik, Ebelik, Türkçe Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve Türkçe Hemşirelik bölümleri ilk öğrencilerini 
alarak eğitime başlamıştır. 2017 yılında ise Çocuk Gelişimi, Dil ve Konuşma Terapisi ve Sosyal Hizmet 
bölümleri ilk öğrencilerini almıştır. 2018 yılında İngilizce Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve İngilizce 
Hemşirelik bölümleri açılmış ve eğitime başlamıştır. İstinye Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde yer alan Odyoloji Bölümü ise 2021 yılında kurulmuş olup 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı Güz 
yarıyılında eğitim faaliyetine başlamıştır.

1.3.    Misyon ve Vizyon

Sağlık Bilimleri Fakültesinin;

Misyonu

Alanında yetkin, kültürel ve sosyal açıdan donanımlı, topluma ve çevreye duyarlı, hayat boyu 

öğrenme alışkanlığına sahip, etik değerlere önem veren lider bireyler yetiştirmek; Atatürkçü 

düşünceye dayalı çağdaş, yenilikçi ve öncü eğitim ve araştırma ortamları sağlamak, bu yolla 
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topluma ve insana katkı sunmak; bilimsel düşünceyi ön planda tutarak, eğitim, araştırma ve 

hizmette mükemmel düzeye ulaşmak için çalışmaktır.

Vizyonu

Eğitim, araştırma ve hizmette öncü, eğitim programlarını güncel gelişmeler ışığında sürekli 

yenileyen, ülkemizde lisans ve lisansüstü programların ve sağlık politikalarının gelişmesine yön 

veren, ulusal ve uluslararası arenada tanınan ve tercih edilen bir fakülte olmak.

Bölümlerin Misyon ve Vizyonları:

Beslenme ve Diyetetik Bölümü

a. Programının Vizyonu: 

Elinde bulundurduğu kaynakları ve imkanları en üst düzeyde kullanarak Beslenme ve Diyetetik 

alanında bilgi üreten, toplumla bu bilgileri paylaşan, uygulayan, yetiştirdiği uygun nitelikli 

bireylerle ve bilime yaptığı katkılarla ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, toplum sağlığı ile 

ilgili plan ve politikalar oluşturulmasında danışılan örnek bir eğitim kurumu olmaktır.

b. Programın Misyonu: 

Ülkemizin sağlık ve yaşam kalitesini yükseltmek üzere katkı yapacak şekilde hizmet vermeyi amaç 

edinmiş, donanımlı, bilimsel gerçekler ve gelişmeler doğrultusunda uygulama yapma 

perspektifine sahip olan ve disiplinler arası iş birliğini ve ekip çalışmasını benimseyen 

diyetisyenler yetiştirmektir.

Ebelik Bölümü

a. Programının Vizyonu: 

Eğitim programlarını güncel gelişmeler ışığında sürekli yenileyen, ülkemizde lisans ve lisansüstü 

programların ve sağlık politikalarının gelişmesine yön veren, ulusal ve uluslararası arenada 

tanınan ve tercih edilen bir bölüm olmak.

b. Programın Misyonu: 

Mesleki alanda ebelik hizmetlerini yetkin bir şekilde yerine getiren, ailenin ve toplumun 

ihtiyaçlarına cevap verebilen, eleştirel düşünme becerisine sahip, teknolojiyi etkin şekilde 

kullanabilen, yaşam boyu öğrenme felsefesini benimseyen ve eylemlerini kanıta dayalı 

uygulamalar üzerine temellendiren ebeler yetiştirmek.
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

a. Programın Vizyonu:

Sağlık sisteminin verimli işleyişi ile toplum sağlığının iyileştirilmesinde etkin rol oynayan, 

fizyoterapi biliminin gelişmesi için eğitim ve araştırma öncelikli çalışmalar yapan, ulusal ve 

uluslararası düzeyde referans gösterilen çağdaş ve saygın bir eğitim kurumu olmaktır.  Okulumuz 

bilimsel ve teknolojik gelişmeleri topluma yansıtan, öğrencilerini hayata geniş anlamda 

hazırlanmasını hedefleyen, mezunlarının uzmanlık ve akademik ilerleme fırsatlarını 

yakalayabilecek aydın bireyler olarak eğitmeyi amaçlayan bir kurumdur.

b. Programın Misyonu:

Ulusal ve uluslararası düzeyde fizyoterapi mesleğini, üniversitemizi ve ülkemizi temsil eden, 

yaşam boyu öğrenme ve öğretme becerisi gelişmiş, insan ve hasta haklarına saygılı evrensel, 

kültürel değerler ve bilim ışığında bireyin, ailenin ve toplumun sağlığını korumayı ve yükseltmeyi 

hedef edinmiş, mesleki otonomiye sahip yenilikçi, araştırmacı ve girişimci fizyoterapistler 

yetiştirmek.

Hemşirelik bölümü

a. Programın Vizyonu:

Ulusal ve evrensel düzeyde sağlığın iyileştirilmesi ve geliştirilmesinde hemşireliğin etkisini ortaya 

koyarak ile sağlık sektörüne nitelikli insan gücü yetiştirerek fark yaratarak, vazgeçilmez ve tercih 

edilen bir eğitim kurumu olmaktır.

b. Programın Misyonu:

Toplumun sağlığını korumak ve geliştirmek için, güncel bilimsel veriler ışığında uluslararası 

standartlar çerçevesinden belirlenen niteliklere uygun araştırıcı, sorgulayıcı, çözümleyici 

düşünce yapısına ve liderlik vasıflarına sahip, evrensel düşünce ve değerlere sahip, pozitif enerji 

yayan hemşireler yetiştirmektir.

Çocuk Gelişimi Bölümü

a. Programın Vizyon ve Misyonu:
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Bilimsel, çevresel, sosyal, teknolojik gelişimin göz önünde bulundurulduğu insani değerleri 

öncelikli olarak dikkate alan eğitim ve öğretim ortamlarında; insan hakları çerçevesinde, 

toplumsal değişimleri değerlendirebilen ve uygulama/çalışma alanına transfer edebilen, çağdaş-

yenilikçi çocuk gelişimciler yetiştiren bir bölüm olmaktır.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü

a. Programın Vizyonu:

Dil ve Konuşma Terapisi lisans programı, kanıta dayalı olarak teorik ve klinik eğitimlerini başarı 

ile tamamlamış, ulusal ve uluslararası sahada liderlik vasfına sahip, bilime katkısı olan, halkın bilgi 

edinmesi ve bilinçlendirilmesi ilkesini benimseyen, bilimsel girişimci ruhu ile bilgiye ulaşan ve 

bilgiyi verimli bir şekilde kullanan, disiplinler arası yaklaşımla iş birliği içerisinde çağdaş ve 

bağımsız çalışma yetisine sahip olmayı hedeflemektedir.

b. Programın Misyonu:

Dil ve Konuşma Terapisi lisans programı, öğrencilerin muhakeme güçlerini ve problem çözme 

yeteneklerini geliştirmeyi hedefleyerek etik kurallar çerçevesinde hem sağlık hizmetlerinde hem 

de akademik çalışmalarda görev alabilen yetkin ve yeterli Dil ve Konuşma Terapistleri 

yetiştirmeyi görev edinmiştir.

Sosyal Hizmet Bölümü:

a. Programın Vizyonu:

Sosyal Hizmet alanında yetkin sosyal çalışmacılar yetiştirerek toplumsal gelişmeye katkıda 

bulunmaları ve toplumsal sorunların çözümünde etkin aktörler olarak yer almaları 

hedeflenmektedir.

b. Programın Misyonu:

İstinye Üniversitesi Sosyal Hizmet bölümü, her biri alanında uzman akademik kadrosu ve özenle 

hazırlanmış ders programı ve içerikleriyle, sosyal hizmet disiplinine katkıda bulunacak 

araştırmacılar ve toplumsal sorunlara duyarlı, çözüm üretme yetenekleri gelişmiş, yaratıcı 

mezunlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Odyoloji Bölümü:

a. Programın Vizyonu:

Uluslararası standartlara sahip akademik ve klinik koşullar sağlayarak birey ve toplum sağlığının 

korunması ve iyileştirilmesi yönünde multidisipliner bir yaklaşımla çalışan, alanında saygın ve 

lider bir kuruluş olmaktır.

b. Programın Misyonu:

Odyoloji Bölümü olarak misyonumuz; birey ve toplum sağlığını korumayı hedefleyen, evrensel 

insan haklarına saygılı ve etik değerleri kendine görev edinen, bilim ve teknoloji dünyasındaki 

alana dair gelişmeleri yakından takip eden, multidisipliner olarak diğer meslek grupları ile uyumlu 

çalışan, öğrenmeye ve öğretmeye daima hevesli, mesleki ve akademik açıdan üst düzey 

donanıma sahip odyologlar yetiştirmektir.

2. Genel Bilgiler

2.1. Yönetim Yapısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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DEKANLIK 

Prof. Dr. İsmet TAMER (Dekan)

Doç.Dr. Yasemin BURAN ÇIRAK (Dekan Yardımcısı)

Dr.Öğr.Üyesi Refika GENÇ KOYUCU (Dekan Yardımcısı)

Fakülte Sekreteri

Serap KAKŞA

BÖLÜMLER
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı                   Prof.Dr. Funda ELMACIOĞLU (15.10.2021 

tarihine kadar) sonrasında Dekan vekalet ediyor. 

Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Doç.Dr. Hale DERE ÇİFTÇİ
Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı    Doç.Dr. Müge Müzeyyen ÇİYİLTEPE

Ebelik Bölüm Başkanı Dr.Öğr. Üyesi Refika GENÇ KOYUCU

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (TR) Bölüm Başkanı Doç.Dr. Yasemin BURAN ÇIRAK

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İNG) Bölüm 
Başkanı 

Prof.Dr. Habibe Serap İNAL

Hemşirelik (TR) Bölüm Başkanı Prof.Dr. Besti ÜSTÜN (06.09.2021 tarihinden 
itibaren)

Not: Prof.Dr. Samiye METE (31.08.2021 tarihi 
itibariyle ayrıldı) 

Hemşirelik (İNG)Bölüm Başkanı Doç.Dr. Fatma EKER                                  

Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Prof.Dr. İlhan TOMANBAY

Odyoloji Bölüm Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Ahmet CEYLAN 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Fakülte Yönetim Kurulu

Prof. Dr. İsmet TAMER Dekan V.  

Prof. Dr.  İlhan TOMANBAY Profesör Temsilcisi 

Prof.  Dr. Funda ELMACIOĞLU Profesör Temsilcisi

Prof. Dr.  Neriman AKYOLCU Profesör Temsilcisi

Doç. Dr.  Hale Dere ÇİFTÇİ Doçent Temsilcisi

Doç. Dr.  Yasemin ÇIRAK Doçent Temsilcisi 

Dr.Öğretim Üyesi Refika GENÇ KOYUCU Dr.Öğretim Üyesi Temsilcisi

Raportör   Serap KAKŞA

Fakülte Kurulu

Prof. Dr. İsmet TAMER Dekan V.  

Prof. Dr. Funda ELMACIOĞLU Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. İlhan TOMANBAY Sosyal Hizmetler Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Samiye METE Hemşirelik Bölüm Başkanı 

(31.08.2021 tarihine kadar

Prof.Dr. Besti ÜSTÜN ise 

                                                                                     06.09.2021 tarihinden itibaren 

Doç. Dr. Hale DERE ÇİFTÇİ Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Yasemin BURAN ÇIRAK Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Böl. Bşk.

Doç. Dr. Müge Müzeyyen ÇİYİLTEPE Dil ve Konuşma Terapisi Böl. Başkanı

Dr.Öğr.Üyesi Refika GENÇ KOYUCU Ebelik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Abdullah OLGUN Üye

Prof. Dr. Neriman AKYOLCU Üye 

Prof. Dr. Semra ŞARDAŞ Üye

Doç. Dr. Özlem BÜYÜKTANIR YAŞ Üye

Doç. Dr. Yasemin ÇIRAK Üye

Dr.Öğr.Üyesi Nurgül DÜRÜSTKAN ELBAŞI Üye      

Fakültemiz kalite faaliyetleri çerçevesinde Kalite Komisyonu’na bağlı olarak Alt Kalite Komisyonu ve 

Birim Kalite Komisyonu aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Birim Kalite Komisyonu

Dr.Öğr.Üyesi Tülay KAVLAK

Dr.Öğr.Üyesi Zehra AYDIN

Prof.Dr. Habibe Serap İNAL

Dr.Öğr.Üyesi Gülcan URHAN

Dr.Öğr. Üyersi Tuğba YEŞİLYURT

Sağlık Bilimleri Fakültesi Kalite Alt Komisyonu

Dr.Öğr.Üyesi Tülay KAVLAK Kalite Güvencesi Sistemi Komisyonu

Dr.Öğr.Üyesi Zehra AYDIN Eğitim ve Öğretim Kalite Komisyonu

Prof.Dr.Habibe Serap İNAL Araştırma ve Geliştirme Kalite Komisyonu

Dr.Öğr.Üyesi Gülcan URHAN Toplumsal Katkı Kalite Komisyonu

Dr.Öğr. Üyersi Tuğba YEŞİLYURT Yönetim Sistemi Kalite Komisyonu

Sağlık Bilimleri Fakültesi Müfredat Komisyonu

BÖLÜMÜ ADI -SOYADI
Beslenme ve Diyetetik Prof.Dr. Funda ELMACIOĞLU
Dil ve Konuşma Terapisi Doç.Dr. MüGE Müzeyyen ÇİYİLTEPE
Çocuk Gelişimi Doç.Dr. Hale DERE ÇİFTÇİ
Ebelik Bölümü Dr.Öğr.Üyesi Refika GENÇ KOYUCU
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) Doç.Dr. Yasemin BURAN ÇIRAK
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Prof.Dr. Habibe Serap İNAL
Hemşirelik Prof.Dr. Besti ÜSTÜN
Hemşirelik (İngilizce) Doç.Dr. Fatma EKER
Sosyal Hizmet Prof.Dr. İlhan TOMANBAY
Mezun Öğrenci (Dış Paydaş) Selcan KONUR
Fakülte Öğrenci Temsilcisi (İç Paydaş) Fulya BAŞAR

Sağlık Bilimleri Fakültesi Danışma Kurulu

Prof.Dr. İsmet TAMER

Doç.Dr. Yasemin BURAN ÇIRAK

Dr.Öğr.Üyesi Refika GENÇ KOYUCU

Doç.Dr. Ayhan DAĞ (Türkiye Diyetisyenler Derneği (TDD) Yönetim Kurulu Başkanı Sivil Toplum Kuruluşu 
Temsilcisi

Uzm.Fizyoterapist Zafer AKSUNGUR (Fizyoform) İş Dünyası Temsilcisi

Dr.Öğr.Üyesi Reyhan EROL Yüksek (İhtisas Üniversitesi) Akademi Dünyası Temsilcisi 

Mehmet ŞİRİN Mezun Öğrenci Temsilcisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Beslenme ve Diyetetik Bölümü Danışma Kurulu

1. Prof. Dr. Funda ELMACIOĞLU
2. Prof. Dr. H. Tanju BESLER- Dr.Öğr.Üyesi Yeter ÇELİK
3. Prof. Dr. Hamit KÖKSEL
4. Dyt. Semih ÜRESİN
5. Türkiye Diyetisyenler Derneği (TDD) Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Ayhan DAĞ
6. Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu (TGDF) Genel Sekreteri İlknur MENLİK
7. Doç.Dr. Fatma Esra Güneş (Akademi dünyasını temsilen)

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Danışma Kurulu

1. Prof.Dr. Habibe Serap İnal (Akademik Birim Yöneticisi)
2. Prof.Dr. Feryal Subaşı (Akademi dünyasını temsilen)
3. Doç. Dr. Yasemin Buran Çırak (Akademik Birim Yöneticisi)
4. Dr. Öğr. Üyesi Nurgül Dürüstkan Elbaşı (Akademik Birim üyesi)
5. Fzt. Berfu Başören (Mezun Öğrenci)
6. Türkiye Fizyoterapistler Derneği (TFD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fzt. İlknur Erden 

(sivil toplum kuruluşlarını temsilen)
7. Vip Medikal Özel Sağlık Hizmetleri Şirket Kurucusu Uzm. Fzt. İlhan Er (iş dünyasını temsilen)

Ebelik Bölümü Danışma Kurulu

1. Prof.Dr. Nurdan DEMİRCİ (Üreme Sağlığı ve İnfertilite Hemşireliği Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi)

2. Doç.Dr. Süleyman SALMAN (Sağlık Bilimleri Üniversitesi GOPEAH Doğum ve Kadın Hastalıkları 
Kliniği Eğitim-İdari Sorumlu Hekim)

3. Dr.Öğr.Üyesi. Refika GENÇ KOYUCU
4. Dr.Öğr.Üyesi. Tülay KAVLAK
5. Öğr.Gör. Elham SADEGHİ
6. Ebe Büşra TATAR (Sağlık Bilimleri Üniversitesi GOPEAH Doğum ve Kadın Hastalıkları Kliniği 

Sorumlu Ebe)
7. Ebe Fatma YARAR (Mezun Ebe)

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Danışma Kurulu

1- Doç.Dr. Müge M. ÇİYİLTEPE
2- Doç.Dr. Mustafa Acar (KBB Hekimi)
3- Doç.Dr. Erdoğan KAVLAK (FZT)
4- Doç.Dr. Özgül Akın ŞENKAL (OKB)
5- Uzm.Ody. Berkay Arslan (ABD)
6- Uzm.DKT. Soner Cerrah (Bir önceki DKT Derneği Başkanı)
7- Yaşar Gürbüz Anaeli Sağlık ve Eğitim Hiz.Tic. Ltd.Şti

Çocuk Gelişimi Bölümü Danışma Kurulu

1- Doç. Dr. Hale DERE ÇİFTÇİ (Akademik birim temsilcisi)
2- Ç.G.E. Uzm. Gülberk Benan ÖZAN (İş dünyasını temsilen GeMi-De Çocuk Gelişimi Merkezi)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 10.01.2022-12446



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AKADEMİK FAALİYET RAPORU KILAVUZU | SKGD-KLV 01             14

3- Uzm. Öznur TUŞ AVCI (İş dünyasını temsilen Erken Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 
Kurucu

4- Dr. Öğr. Üyesi Şebnem GÜMÜŞCÜ (Akademik dünyasını temsilen)
5- Dr. Öğr. Üyesi Aynur AKINCI AYDOĞAN (Akademik dünyasını temsilen Kent Üniversitesi Çocuk 

gelişimi)
6- Ç.G.E. Uzm. Demet GÜLALDI (Sivil toplum kuruluşlarını temsilen- Çocuk Gelişimi ve Eğitimcileri 

Derneği İstanbul Şubesi)

Hemşirelik Bölümü Danışma Kurulu 

1- Prof. Dr. Samiye METE (Türkçe Hemşirelik Bölüm Başkanı)
2- Doç. Dr. Fatma EKER (İngilizce Hemşirelik Bölüm Başkanı)
3- Dr. Yeliz DOĞAN (Hemşirelikte Liderlik Derneği Yönetim Kurulu Üye ve Sekreteri)STK
4- Dr.Öğr.Üyesi Tuğba YEŞİLYURT (Akademi Temsilcisi)
5- Nuray ÇAKMAK (MLP Care Hasta Bakım Hizmetleri Müdürü)
6- Mehmet KARAKAYA (Mezun Öğrenci)
7- Prof.Dr. Besti ÜSTÜN (Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimler Fakültesi Hemşirelik Bölümü)

Sosyal Hizmet Bölümü Danışma Kurulu 

     1-Prof.Dr. İlhan TOMANBAY

     2-Dr.Öğr.Üyesi Gülcan URHAN

     3-Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BİLGİN

     4-Bahriye KARATAY (Gülen Güneş Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi/San.Ltd.Şti) 

     5-Prof.Dr. Feyzullah GÖKDEMİR (Bielefeld Fachhochschule des Mittelstandes Sosyal Çalışma ve           
Sosyal Yönetim Bölümü Öğretim Üyesi)

     6-Uzm.Çocuk Gelişimci Demet GÜLALDI (Sosyal Hizmet Alanında Çalışanlar Derneği Başkanı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi ARGE VE PROJE Koordinasyon Kurulu

1-Başkan                       Prof.  Dr. Hamit KÖKSEL

2-Başkan Yardımcısı  Prof. H. Serap İNAL

3- Prof.Dr. Samiye METE

4-Doç.Dr. Müge Müzeyyen ÇİYİLTEPE

5-Dr.Öğr.Üyesi Gülcan URHAN

6-Dr.Öğr.Üyesi Berrak VARHAN

7-Öğrt.Gör. Elif EMİROĞLU

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Laboratuvar Sorumluları

Bölümü Laboratuvar Sorumlusu
2 B08 Araş.Gör.Sena ORUÇBeslenme ve Diyetetik Bölümü 

IB20 Matbah Öğrt.Gör. Elif EMİROĞLU
Araş.Gör. Mutlu Tuce ÜLKER

Çocuk Gelişimi Atölyesi 3B03 Araş.Gör.Merve AKOĞLUÇocuk Gelişimi

İzlem Ünitesi Araş.Gör. Buket TAN

DKT        3B08 Araş.Gör. Ezgi AYDINDil ve Konuşma Terapisi

Ses Analiz Lab. Araş.Gör. Buse Melis ALTUN

Ebelik Simülasyon-2 Dr.Öğrt.Üyesi Ayşegül ŞİMŞEK
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon FTR  1B06 A,B,C,D,E,F Dr.Öğrt.Üyesi Nalan SOYDAŞ
Hemşirelik (İng) Simülasyon -2 Dr.Öğrt. Üyesi Tuğba 

PEHLİVAN
Hemşirelik Simülasyon -2 Araş.Gör. Doğancan VAİZOĞLU
Odyoloji Odyoloji Lab 3B09 Öğrt.Gör.Mevlüde IŞIK

Sağlık Bilimleri Fakültesi Laboratuvar Bilgileri

Fakültesi/KAMPÜS Laboratuvar Adı Laboratuvar Kodu

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi/TOPKAPI

Simülasyon Lab.
(Hemşirelik ve Ebelik 
Bölümlerimiz Uygulama dersleri 
için kullanmaktadır)

2B09

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi/TOPKAPI

Beslenme ve Diyetetik 2B08

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi/TOPKAPI

Dil ve Konuşma Terapisi Lab. 3B08

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi/TOPKAPI

Odyoloji Lab. 3B09

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi/TOPKAPI

Çocuk Gelişimi Lab. 3B03

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi/TOPKAPI 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lab. 1B06 A,B,C,D,E,F

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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2.2. Akademik Birimler

Tablo 1:  2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Ön Lisans/Lisans Programları

Birim/Bölüm Adı Programın Adı Eğitim Dili

Beslenme ve Diyetetik Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) TR

Ebelik Ebelik (Türkçe) TR

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) TR

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) EN

Hemşirelik Hemşirelik (Türkçe) TR

Hemşirelik Hemşirelik (İngilizce) EN

Çocuk Gelişimi Çocuk Gelişimi (Türkçe) TR

Dil ve Konuşma Terapisi Dil ve Konuşma Terapisi (Türkçe) TR

Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet (Türkçe) TR

Odyoloji Odyoloji (Türkçe) TR

Toplam On Program TR

Tablo 2: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü Programları

Yüksek Lisans
Ana Bilim Dalı Programın Adı Tezli

     (Adet)
Tezsiz

  (Adet)

Doktora
(Adet)

Toplam
(Adet)

Hemşirelik Cerrahi Hastalıklar 

Hemşireliği

1 1 - 2

Hemşirelik Doğum ve Kadın 

Hastalıkları Hemşireliği

1 1 1 3

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Yüksek 

Lisansı

1 - 1 2

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon

Spor Fizyoterapisi 

Yüksek Lisansı

1 - - 1

Dil ve Konuşma Terapisi Dil ve Konuşma Terapisi 

Yüksek Lisansı

1 - - 1

Beslenme ve Diyetetik Beslenme ve Diyetetik 1 1 - 2

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 10.01.2022-12446



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AKADEMİK FAALİYET RAPORU KILAVUZU | SKGD-KLV 01             17

Toplam 6 3 2 11

Tablo 3: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Çift Anadal/Yandal Programları

Çift Anadal (Çap) Programları Yandal Programları

Birim Adı Ana Program ÇAP Programı Birim Adı Ana Program Yandal 
Programı

Hemşirelik 
(Türkçe/İngilizce)

Beslenme ve 
Diyetetik 
(Türkçe)

Beslenme ve 
Diyetetik 
(Türkçe)

Beslenme ve 
Diyetetik 

Dil ve Konuşma 
Terapisi (Türkçe) Ebelik (Türkçe) Ebelik (Türkçe) Ebelik
Ebelik (Türkçe) Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Fiziksel Aktivite 
ve Egzersiz 
İlkeleri

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(Türkçe/İngilizce)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Physical Activity 
and Exercise 
Principles

Çocuk Gelişimi 
(Türkçe)

Hemşirelik 
(Türkçe)

Hemşirelik 
(Türkçe) Acil Yardım

Sosyal Hizmet 
(Türkçe)

Hemşirelik 
(Türkçe)

Hemşirelik 
(Türkçe) Evde Bakım

Eczacılık 
(Türkçe/İngilizce)

Hemşirelik 
(İngilizce)

Hemşirelik 
(İngilizce)

Emergency Aid 
Nursing

Psikoloji 
(Türkçe/İngilizce) Çocuk Gelişimi 

(Türkçe)
Çocuk Gelişimi 
(Türkçe)

Çocuğa 
Bütüncül 
Yaklaşım

Beslenme ve 
Diyetetik 
(Türkçe)

Beslenme ve 
Diyetetik (Türkçe)

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 
(İngilizce)

Çocuk Gelişimi 
(Türkçe)

Çocuk Gelişimi 
(Türkçe) Özel Eğitim

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 
Tüm Programlar

Dil ve 
Konuşma 
Terapisi 
(Türkçe)

Dil ve 
Konuşma 
Terapisi 
(Türkçe)

Dil ve Konuşma 
Terapisi 

Çocuk Gelişimi 
(Türkçe)

Çocuk Gelişimi 
(Türkçe)

Psikoloji 
(Türkçe/İngilizce)

Sosyal Hizmet 
(Türkçe)

Sosyal Hizmet 
(Türkçe)

Sosyal Hizmet 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Sağlık Yönetimi 
(Türkçe)

Psikoloji 
(Türkçe/İngilizce)

Türk Dili ve 
Edebiyatı (Türkçe)

Hemşirelik 
(Türkçe/İngilizce)

Ebelik (Türkçe)

Çocuk Gelişimi 
(Türkçe)

Beslenme ve 
Diyetetik (Türkçe)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(Türkçe/İngilizce)
Yazılım 
Mühendisliği 
(Türkçe)

Dil ve Konuşma 
Terapisi

Dil ve Konuşma 
Terapisi

Sağlık Yönetimi 
(Türkçe)

Psikoloji 
(Türkçe/İngilizce)

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 
(İngilizce)
Sağlık Yönetimi 
(Türkçe)

Ebelik (Türkçe) Ebelik (Türkçe)

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 
Tüm Programlar
Eczacılık 
(Türkçe/İngilizce)

Psikoloji 
(Türkçe/İngilizce)

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 
(İngilizce)
Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 
Tüm Programlar

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(Türkçe/İngilizce)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(Türkçe/İngilizce)

Yazılım 
Mühendisliği 
(Türkçe)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Yeni Medya ve 
İletişim (İngilizce)

Sağlık Yönetimi 
(Türkçe)

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 
Tüm Programlar
Sağlık Yönetimi 
(Türkçe)

Psikoloji 
(Türkçe/İngilizce)

Hemşirelik 
(Türkçe/İngilizce)

Hemşirelik 
(Türkçe/İngilizce)

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 
(İngilizce)
Çocuk Gelişimi 
(Türkçe)

Beslenme ve 
Diyetetik (Türkçe)

Sağlık Yönetimi 
(Türkçe)

Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık 
(Türkçe)
Ekonomi 
(İngilizce)

İşletme (İngilizce)

Radyo, Televizyon 
ve Sinema 
(İngilizce)
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
(Türkçe)
Uluslararası 
İlişkiler 
(Türkçe/İngilizce)
Yönetim Bilişim 
Sistemleri 
(İngilizce)
Psikoloji 
(Türkçe/İngilizce)

Sosyoloji 
(Türkçe/İngilizce)

Sosyal Hizmet 
(Türkçe)

Sosyal Hizmet 
(Türkçe)

Türk Dili ve 
Edebiyatı (Türkçe)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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2.3. Yürütülen Dersler

2020-2021 akademik yılı bahar dönemi ve 2021-2022 akademik yılı güz döneminde verilen dersler 
aşağıdaki formatta girilecektir. 

2.3.1 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Sayıları

Tablo 4: 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Sayıları 

Birim Adı Açılan Ders Sayısı Dersi Alan Toplam Öğrenci Sayısı

Sağlık Bilimleri Fakültesi 220 12294

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 89 750

Toplam 309 13.044

2.3.2 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Sayıları

Tablo 5: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Sayıları 

Birim Adı Açılan Ders Sayısı Dersi Alan Toplam Öğrenci 
Sayısı

Sağlık Bilimleri Fakültesi
239 13335

Sağlık Bilimleri Enstitüsü
135 912

Toplam 374 14.247

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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2.5 Akademik ve İdari Personel Sayıları

2.5.1 Akademik Personel Sayıları

2.5.1.1 Akademik Personelin Birimlere Göre Dağılımı

2021-2022 Akademik yılı güz dönemi birim kadrosu bulunan akademik personel aşağıda yer alan 
tabloya girilerek sayısal dağılımı oluşturulacaktır. Akademik ve idari personel sayılarında İnsan 
Kaynakları Direktörlüğü ile mutabık kalınması gerekmektedir. 

Tablo 6: Akademik Personelin Birimlere Göre Dağılımı

Birim Adı Unvan Akademik Personel Adı Soyadı Çalışma Statüsü
(Tam Zamanlı/DSÜ)

Prof. Dr. Funda ELMACIOĞLU* Tam Zamanlı/DSÜ (11. 
Haftadan sonra)

Prof. Dr. Hamit KÖKSEL Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Yeter ÇELİK Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Öykü GÖNÜL GEYİK Tam Zamanlı

Öğr. Gör. Elif EMİROĞLU Tam Zamanlı

Arş. Gör. Mutlu Tuçe ÜLKER Tam Zamanlı

Arş. Gör. Sena ORUÇ Tam Zamanlı

Prof. Dr. Halit Tanju BESLER DSÜ 
Prof. Dr. Aliye ÖZENOĞLU DSÜ
Prof. Dr. Osman SAĞDIÇ DSÜ
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi SAKAR SCHOINAS DSÜ
Dr. Öğr. Üyesi Yaman DURUSOY DSÜ

Beslenme ve Diyetetik

Öğr. Gör. Sabiha KESKİN DSÜ
Doç. Dr. Hale Dere Çiftçi Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Gümüşçü Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Doruk Gül Tam zamanlı
Araştırma 
Görevlisi

Buket Tan Tam Zamanlı

Araştırma 
Görevlisi

Merve Nur Akoğlu Tam Zamanlı

Prof. Dr. Remziye Ceylan DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Tuğba Ceyhun DSÜ

Prof. Dr. Şaziye Senem Başgül DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Vedat Bayraktar DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen Yenici DSÜ

Çocuk Gelişimi

Dr. Öğr. Görevlisi Mehmet Akif Cihan DSÜ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Dr. Öğr. Üyesi Burçin Ataseven DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Tulüha Ayoğlu DSÜ

Doç. Dr. Sevcan Yağan DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Dudu Melek Er Sabuncuoğlu DSÜ

Doç. Dr. Işıl İlknur Sert DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Kuloğlu Türker DSÜ

Dr. Öğr. Görevlisi Aziz Zorlu DSÜ

Doç.Dr Esra Özkan Uçar DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Aynur Aydoğan DSÜ

Dr. Öğr. Görevlisi Demet Gülaldı DSÜ

Doç. Dr. M. Müzeyyen Çiyiltepe Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bengisu Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Özlem Öge Daşdöğen Tam Zamanlı
Öğr. Gör. Ayşegül Yılmaz Tam Zamanlı
Öğr. Gör. Ayşe Nur Koçak Tam Zamanlı
Arş. Gör. Ezgi Apaydın Tam Zamanlı
Arş. Gör. Melis Buse Altun Tam Zamanlı

Prof. Dr.  Erdoğan Kavlak DSÜ

Uzm. Dr.  Ece Gültekin DSÜ

Doç. Dr.  Mustafa Acar DSÜ

 Berkay Arslan DSÜ

 Doğan Balcı DSÜ

Prof. Dr.  Erdoğan Kavlak DSÜ

Dil ve Konuşma Terapisi

Doç. Dr.  Mustafa Acar DSÜ

Prof. Dr. Hasan Terzi Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Refika Genç Koyucu Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Tülay Kavlak Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Meral Arısal Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Şimşek Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Neriman Güdücü Tam Zamanlı

Öğr. Gör. Elham Sadeghi Tam Zamanlı

Arş. Gör. Elif Balkan Tam Zamanlı

Arş. Gör. Mustafa Kılavuz Tam Zamanlı

Arş. Gör. Semiha Baykal Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Aydın DSÜ

Öğr. Gör. Hamiyet Kızıl DSÜ

Öğr. Gör. Emel Gümüş DSÜ

Ebelik

Öğr. Gör. 
(Mentor)

Zehra Metin DSÜ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Öğr. Gör. 
(Mentor)

Mehtap Süleymanoğlu DSÜ

Öğr. Gör. 
(Mentor)

Eylem Kalyoncu DSÜ

Öğr. Gör. 
(Mentor)

Selma Alkaç DSÜ

Doç. Dr. Gül Deniz Yılmaz Yelvar Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Nurgül Dürüstkan Elbaşı Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Berrak Varhan Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Dilşad Özerkan Tam Zamanlı
Öğr. Gör. Yunus Emre Tütüneken Tam Zamanlı
Öğr. Gör. Kübra Kardeş Tam Zamanlı
Arş. Gör. Burcu Işıkcı Tam Zamanlı

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon (Türkçe)

Prof. Dr. Mustafa Sarısaman DSÜ

Prof. Habibe Serap İnal Tam Zamanlı
Doç. Dr. Yasemin Buran Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Nalan Soydaş Engin Tam Zamanlı
Öğr. Gör. Çiçek Günday Tam Zamanlı
Öğr. Gör. Pınar Van Der Veer III Tam Zamanlı
Öğr. Gör. Mohammed Bagher Isey Mohassel Tam Zamanlı
Arş. Gör. Özge Ecem Şenel Tam Zamanlı
Prof. Dr. Mustafa Sarısaman DSÜ

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon (İngilizce)

Örğ. Gör. Zeynep Seyran DSÜ
Prof.Dr. Besti Üstün Tam Zamanlı
Prof.Dr. Süreyya Karaöz Tam Zamanlı

Doç. Dr. Nurcan Uysal Tam Zamanlı

Doç. Dr. Emine Türkmen Tam Zamanlı

Dr.Öğr.Üyesi Sennur Kula Şahin Tam Zamanlı
Dr.Öğr.Üyesi Tuğba Yeşilyurt Tetik Tam Zamanlı
Dr.Öğr.Üyesi Selvinaz Albayrak Tam Zamanlı

Öğr. Gör. Aydan Akkurt Yalçıntürk Tam Zamanlı

Arş.Gör. Ruveyda Ölmez Yalazı Tam Zamanlı
Arş.Gör. Selinay Aktaş Demir Tam Zamanlı
Arş.Gör. Doğancan Vaizoğlu Tam Zamanlı
Prof. Dr. Ergül Arslan DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Bahire Ulus DSÜ

Prof. Dr. Selda Seçginli DSÜ

Prof. Dr. Vesile Ünver DSÜ

Hemşirelik (Türkçe)

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Aydın DSÜ

Hemşirelik (İngilizce) Prof. Dr. Neriman Akyolcu Tam Zamanlı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Doç. Dr. Fatma Eker Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Pehlivan Tam Zamanlı

Öğr. Gör. Esra Çalışkan Tam Zamanlı

Prof. Dr. Sultan Ayaz Alkaya DSÜ

Doç. Dr. Sevda Arslan DSÜ

Doç. Dr. Arzu Kader Harmancı Seren DSÜ
Dr. Öğr. Üyesi Zehra Aydın DSÜ
Dr. Öğr. Üyesi Burçin Ataseven DSÜ
Prof. Dr. İlhan TOMANBAY Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Nevzat BİLGİN Tam Zamanlı

Dr. Öğr. Üyesi Gülcan URHAN Tam Zamanlı 
(25.11.2021 ayrıldı)

Arş. Gör. Sinem ARSLANKOÇ Tam Zamanlı

Sosyal Hizmet

Arş. Gör. İsmail NALBANTOĞLU Tam Zamanlı

Öğr. Gör. Hatice Dilek Başer DSÜ

Doç. Dr. Hatice Esra Özkan Uçar DSÜ

Öğr. Gör. Dr. Aylin Yıldırım Aykurt DSÜ

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet CEYLAN Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YAĞCI Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Akın ZENGİN Tam Zamanlı
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Gökhan TEKER Tam Zamanlı
Öğr. Gör. Mevlüde IŞIK Tam Zamanlı

Öğr. Gör. Abidin KAYA Tam Zamanlı

Odyoloji

Araş. Gör. Nazmiye AKGÜN Tam Zamanlı

Toplam

2.5.1.2 Akademik Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı

Tablo 7: Tam Zamanlı Akademik Personel Sayısı Özet Tablosu

Birim Adı Prof. Dr. Doç. Dr. Dr. Öğr. Üyesi Öğr. Gör. Arş. Gör. Toplam

Beslenme ve Diyetetik 2 - 2 1 2 7

Çocuk Gelişimi - 1 2 - 2 5

Dil ve Konuşma Terapisi - 1 2 2 2 7

Ebelik 1 - 5 1 3 10

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe) - 1 3 2 1 7

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce) 1 1 1 3 1 7

Hemşirelik (Türkçe) 2 2 3 1 3 11

Hemşirelik (İngilizce) 1 1 1 1 - 4

Sosyal Hizmet 1 - 2 - 2 5

Odyoloji - - 4 2 1 7

Toplam 8 7 25 13 17 70

2.5.1.3 Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları

2021 yılında tam zamanlı veya 1 aydan daha uzun süreli Üniversitemizde görev alan akademik 
personele ilişkin veriler aşağıdaki tabloya girilecektir. 

Tablo 8: Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları

Birim Adı Unvan Geldiği Ülke

Ebelik Öğr. Gör. İran
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) Öğr. Gör. İran

Toplam

2.5.1.4 Akademik Personelin Cinsiyet Dağılımı

2021 yılında tam zamanlı görev alan akademik personelin cinsiyet dağılımına ilişkin veriler aşağıdaki 
tabloya girilecektir. 

Tablo 9: 2021 Yılı Tam Zamanlı Akademik Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Unvanı Kadın Sayısı Erkek Sayısı Toplam Sayı Kadın Oranı(%)

Prof. Dr. 5 3 8 62,5
Doç. Dr. 7 0 7 100
Dr. Öğr. Üyesi 22 3 25 88
Öğr. Gör. 10 3 13 76,92
Arş. Gör. 14 3 17 82,35

Toplam 58 12 70 82,85

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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2.5.2 İdari Personel Sayıları

2.5.1.1 İdari Personelin Birimlere Göre Dağılımı

2021 yılında birimlerde görev alan idari personel sayısı aşağıdaki tabloya girilecektir. 

Tablo 10: 2021 Yılı İdari Personelin Birimlere Göre Dağılımı

Birim Adı Unvan İdari Personel 
Sayısı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Fakülte Sekreteri 1
Toplam

2.5.1.2 İdari Personelin Cinsiyet Dağılımı

2021 yılında birimlerde görev alan tam zamanlı idari personelin kadın-erken dağılımı aşağıdaki 
tabloya girilecektir. 

Tablo 11: 2021 Yılı İdari Personelin Cinsiyet Dağılımı

Kadın Sayısı Erkek Sayısı Toplam Sayı Kadın Oranı(%)

1 0 1
100

2.6 Öğrenci Bilgileri

2.6.1. Öğrenci Sayıları

Ders kaydı olan öğrenci sayıları esas alınması gerekmektedir. Aşağıdaki tablo Fakülte ve Meslek 
Yüksekokulları tarafından doldurulacaktır.

Tablo 12: 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 

Programın Adı  
(Ön Lisans/Lisans Programı)

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Genel
Toplam

Beslenme ve Diyetetik 49 44 71 84 - - 248
Çocuk Gelişimi 56 44 67 64 - - 231

Dil ve Konuşma Terapisi 71 65 44 32 - - 212
Ebelik 80 91 89 56 - - 316

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

71 66 74 75 - - 286

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

59 45 1 - - - 105

Hemşirelik (Türkçe) 87 85 85 58 - - 315

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Hemşirelik (İngilizce) 40 33 17 2 - - 92
Sosyal Hizmet 32 24 35 30 121

Toplam 545 497 483 401 1926

Tablo 13: 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi 

Programın Adı  
(Ön Lisans/Lisans Programı)

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Genel
Toplam

Beslenme ve Diyetetik 61 54 43 84 - - 242
Çocuk Gelişimi 13 58 43 67 - - 181

Dil ve Konuşma Terapisi 41 65 63 47 - - 216
Ebelik 51 68 88 88 - - 295

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

24 69 61 77 - - 231

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

66 54 45 1 - - 166

Hemşirelik (Türkçe) 94 86 84 77 - - 341
Hemşirelik (İngilizce) 40 33 17 2 - - 92

Sosyal Hizmet 5 32 22 34 - - 93
Odyoloji 6 - - - - - 6

Toplam 401 519 466 477 1863

Ders kaydı olan öğrenci sayıları esas alınması gerekmektedir. Aşağıdaki tablo Enstitüler tarafından 
doldurulacaktır.

Tablo 14: 2021 Yılı Bahar/Güz Dönemi Lisansüstü Öğrenci Sayıları

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi

Yüksek Lisans Yüksek Lisans Doktora ToplamProgramın Adı
Tezli Tezsiz

Doktora Toplam
Tezli Tezsiz

Toplam

Ders kaydı olan öğrenci sayıları esas alınması gerekmektedir. Aşağıdaki tablo Yabancı Diller Bölümü 
tarafından doldurulacaktır.

Tablo 15:  2021 Yılı Bahar/Güz Dönemi Hazırlık Öğrenci Sayıları

Program Adı
(Önlisans/ Lisans Programı Adı)

2020-2021 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi

2021-2022 Akademik Yılı Güz Bahar 
Dönemi

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Toplam
Lisansüstü Programları

Toplam

2.6.2. Cinsiyetlerine Göre Öğrenci Sayıları

2.6.1’de yer alan sayılar esas alınarak hazırlanmalıdır.

Tablo 16: Cinsiyete Göre Öğrenci Sayıları 

2020-2021 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi

2021-2022 Akademik 
Yılı Güz Dönemi

ToplamProgramın Adı
(Önlisans/ Lisans / Lisansüstü Programı 

Adı) Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın

Genel 
Toplam

Beslenme ve Diyetetik 16 234 250 22 222 244 38 456 494

Çocuk Gelişimi 3 228 231 3 179 182 6 407 413

Dil ve Konuşma Terapisi 45 168 213 45 171 216 90 339 429
Ebelik 0 316 316 0 295 295 0 611 611

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) 92 197 289 80 152 232 172 349 521

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) 64 96 160 81 118 199 145 214 359
Hemşirelik (Türkçe) 61 255 316 64 278 342 125 533 658
Hemşirelik (İngilizce) 79 29 108 92 29 121 171 58 229

Sosyal Hizmet 22 100 122 14 79 93 36 179 215

Odyoloji - - - 0 6 6 0 6 6

Toplam 382 1623 2005 401 1529 1930 783 3152 3935

2.6.3. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları

Tablo 17: 2021 Yılı Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları

2020-2021 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi

2021-2022 Akademik Yılı Güz 
Dönemi

Programın Adı
(Önlisans/ Lisans / Lisansüstü 
Programı Adı) Geldiği Ülke Toplam Geldiği Ülke Toplam

Genel 
Toplam

Beslenme ve Diyetetik Afganistan 1 Afganistan 1 2
Beslenme ve Diyetetik Almanya 3 Almanya 3 6
Beslenme ve Diyetetik Azerbaycan 3 Azerbaycan 3 6
Beslenme ve Diyetetik Bosna-Hersek 1 Bosna-Hersek 1 2
Beslenme ve Diyetetik Bulgaristan 2 Bulgaristan 2 4

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Beslenme ve Diyetetik
İran 2

İngiltere/Birleşik 
Krallık 1 3

Beslenme ve Diyetetik Makedonya 1 İran 2 3
Beslenme ve Diyetetik Sırbistan 4 Karadağ 1 5
Beslenme ve Diyetetik Suriye 4 Makedonya 1 5
Beslenme ve Diyetetik Türkmenistan 1 Sırbistan 4 5
Beslenme ve Diyetetik Yunanistan 1 Suriye 3 4
Beslenme ve Diyetetik Türkiye 1 1
Beslenme ve Diyetetik Türkmenistan 1 1
Beslenme ve Diyetetik Yunanistan 1 1
Çocuk Gelişimi Almanya 1 Almanya 1 2

Çocuk Gelişimi Mısır 1 Mısır 1 2

Çocuk Gelişimi Suriye 1 Suriye 1 2

Ebelik Afganistan 5 Afganistan 6 11

Ebelik Azerbaycan 3 Azerbaycan 2 5

Ebelik Bulgaristan 2 Bulgaristan 3 5

Ebelik Çin 2 Çin 1 3

Ebelik İran 2 İran 1 3

Ebelik Somali 1 Somali 1 2

Ebelik Türkmenistan 18 Türkmenistan 15 33

Ebelik Özbekistan 2 Tunus 1 3

Ebelik Yemen 1 Yemen 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Afganistan 1 Afganistan 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Bulgaristan 4 Bulgaristan 4 8

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Cezayir 1 Çin 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Çin 1 Irak 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Irak 1 İran 15 16

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

İran 23 İtalya 1 24

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

İtalya 1 Makedonya 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Makedonya 1 Rusya 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

Rusya 1 Suriye 4 5

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Cezayir 3 A.B.D. 1 4

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Fas 2 Cezayir 3 8

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Filistin 4 Etiyopya 1 5

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Irak 5 Fas 2 7

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

İran 6 Filistin 12 18

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

İsrail 1 Fransa 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Libya 1 Irak 4 5

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Lübnan 4 İran 8 12

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Mısır 42 İrlanda 1 43

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Rusya 1 İsrail 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Somali 2 Libya 1 3

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Sudan 1 Lübnan 6 7

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Suriye 13 Mısır 49 62

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Suudi Arabistan 1 Nijerya 2 3

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Tanzanya 1 Rusya 1 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Türkmenistan 1 Suriye 18 19

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Urdun 5 Suudi Arabistan 1 6

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Yemen 2 Tanzanya 1 3

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Türkiye 3 3

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Türkmenistan 1 1

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce)

Urdun 5 5

Hemşirelik (Türkçe) Afganistan 1 Azerbaycan 1 2
Hemşirelik (Türkçe) Azerbaycan 1 Bulgaristan 2 3
Hemşirelik (Türkçe) Bulgaristan 1 İran 1 2
Hemşirelik (Türkçe) İsrail 2 İsrail 1 3
Hemşirelik (Türkçe) Özbekistan 1 Özbekistan 1 2
Hemşirelik (İngilizce) Birleşik Arap 

Emirlikleri 1
Birleşik Arap 
Emirlikleri 1 2

Hemşirelik (İngilizce) Eritre 2 Eritre 1 3
Hemşirelik (İngilizce) Gana 1 Fas 1 2
Hemşirelik (İngilizce) Irak 1 Gana 1 2

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Hemşirelik (İngilizce) İngiltere/Birleşik 
Krallık 1

İngiltere/Birleşik 
Krallık 1 2

Hemşirelik (İngilizce) İsrail 3 İsrail 6 9
Hemşirelik (İngilizce) İsveç 1 Kenya 3 4
Hemşirelik (İngilizce) Kenya 1 Lübnan 3 4
Hemşirelik (İngilizce) Lübnan 4 Mısır 2 6
Hemşirelik (İngilizce) Mısır 3 Moritanya 1 4
Hemşirelik (İngilizce) Moritanya 1 Nijerya 3 4
Hemşirelik (İngilizce) Nijerya 2 Ruanda 1 3
Hemşirelik (İngilizce) Sri Lanka 1 Sudan 1 2
Hemşirelik (İngilizce) Suudi Arababistan. 1 Suriye 2 3
Hemşirelik (İngilizce) Svaziland 1 Svaziland 1 2
Hemşirelik (İngilizce) Uganda 1 Tunus 1 2
Hemşirelik (İngilizce) Urdun 1 Urdun 1 2
Hemşirelik (İngilizce) Yemen 6 Yemen 5 11
Sosyal Hizmet Türkmenistan 1 Türkmenistan 1 2

238 261 499

2.6.4. Çift Anadal ve Yandal yapan Öğrenci Sayıları

Tablo 18: 2021 Yılı Çift Anadal ve Yandal Yapan Öğrenci Sayısı

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi

Programın Adı
(Ön Lisans/Lisans 

Programı

Çift Anadal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı

Yandal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı

Toplam

Çift Anadal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı

Yandal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı

Toplam

Beslenme ve 
Diyetetik

15 5 20 31 9 40

Çocuk Gelişimi 8 8 16 11 9 20
Dil ve Konuşma 

Terapisi 14 9 23 21 9 30
Ebelik 11 5 16 16 8 24

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

(Türkçe) 7 0 7 7 0 7
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

(İngilizce) 4 0 4 4 2 6
Hemşirelik (Türkçe) 0 10 10 0 14 14

Hemşirelik 
(İngilizce)

0 3 3 2 2 4

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Sosyal Hizmet 2 5 7 3 4 7
Genel Toplam 79 38 130 128 60 188

2.6.5. Erasmus, İkili Değişim Programları ve Özel Öğrenci Olarak Gelen ve Giden Öğrenci 
Sayıları

Tablo 19: 2021 Yılı Gelen Öğrenci Sayısı

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi
Programın Adı
(Ön Lisans/ Lisans / 
Lisansüstü Programı 
Adı)

*Özel 
Öğrenci 

Sayısı

Erasmus 
Öğrenci 

Sayısı

*Değişim 
Öğrenci 

Sayısı
Toplam

*Özel 
Öğrenci 

Sayısı

Erasmus 
Öğrenci 

Sayısı

*Değişim 
Öğrenci 

Sayısı
Toplam

Beslenme ve 
Diyetetik

- - - 0 - 1 - 1

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(İngilizce)

- - 8 8 - - - -

Toplam 8 1
*Erasmus dışında gelen diğer öğrenci sayısı

Tablo 20: 2021 Yılı Giden Öğrenci Sayısı

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Yarı YılıProgramın Adı
(Ön Lisans/ 
Lisans / 
Lisansüstü 
Programı Adı)

*Özel 
Öğrenci 

Sayısı

Erasmus 
Öğrenci 

Sayısı

*Değişim 
Öğrenci 

Sayısı
Toplam

*Özel 
Öğrenci 

Sayısı

Erasmus 
Öğrenci 

Sayısı

*Değişim 
Öğrenci 

Sayısı
Toplam

Toplam
*Erasmus dışında giden diğer öğrenciler

2.6.6. Mezun Öğrenci Sayıları

2021 yılı içinde mezun olan öğrenciler baz alınacaktır.

 Tablo 21: 2021 Yılı Mezun Olan Öğrenci Sayısı

Mezun Olan Öğrenci Sayısı
Yüksek Onur 
Derecesi Alan 
Öğrenci Sayısı

Onur Derecesi Alan 
Öğrenci SayısıProgramın Adı

(Ön Lisans/Lisans/Lisansüstü 
Programı)

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

Beslenme ve Diyetetik 64 3 11 0 18 1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Çocuk Gelişimi 63 1 8 0 42 0
Dil ve Konuşma Terapisi 20 9 8 2 11 6
Ebelik 54 0 16 0 34 0
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(Türkçe)

56 19 5 0 29 4

Hemşirelik (Türkçe) 54 12 13 1 25 8
Sosyal Hizmet 23 8 4 0 14 3

Toplam 334                  52 57                   3 173            22

        2.6.7. Yandal Mezun Öğrenci Sayıları

Tablo 22: 2021 Yılı Yandal Programından Mezun Olan Öğrenci Sayısı

Yandal Mezun Olan 
Öğrenci Sayısı

Yandal Yüksek Onur 
Derecesi Alan 
Öğrenci Sayısı

Yandal
Onur Derecesi Alan 

Öğrenci SayısıProgramın Adı
(Ön Lisans/Lisans)

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

Dil ve Konuşma Terapisi (Yandal) 1
Hemşirelik (Yandal) Acil Yardım 3
Sosyal Hizmet 2

Toplam 6

2.7 Kontenjan ve Kayıtlar

2.7.1. YKS Doluluk ve Başarı Sıralamaları

2021 YKS ek kontenjan kayıtları sonrası doluluk oranları baz alınmalıdır. 

Tablo 23: 2021 Yılı YKS Doluluk ve Başarı Sıralamaları

Programın Adı Puan 
Türü

YKS 
Kontentjan

Yerleşen 
Öğrenci 
Sayısı

Kayıt 
Olan 
Öğrenci 
Sayısı

Tavan 
Puan

Tavan 
Sıralama

Taban 
Puan

Taban 
Sıralama

Doluluk 
Oranı
(%)

Beslenme ve 
Diyetetik (Burslu)

SAY 9 9 9 365,08042 75627 342,077 101348 %100,00

Beslenme ve 
Diyetetik (%50 
İndirimli)

SAY 51 35 46 280,32259 204302 208,3249 388440 %90,20

Çocuk Gelişimi 
(Burslu)

EA 9 9 9 293,37431 172.003 277,67669 231.022 %100

Çocuk Gelişimi (%50 
indirimli)

EA 51 5 5 260,00181 318.795 220,23718 571.589 %9.80

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Dil ve Konuşma 
Terapisi (Burslu) SAY

11 11 11
386,44822 55001 344,02564 98994 %100,00

Dil ve Konuşma 
Terapisi (%50 
İndirimli) SAY

59 23 29
327,26327 120230 241,96275 322503 %49,15

Ebelik (Burslu) SAY 12 12 18 297,78506 167716 282,11738 200248 %100

Ebelik (%50 İndirimli) SAY 68 18 37 253,77481 278907 209,28165 388112 %54,41

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(Burslu)

SAY 10 10 10 345,01056 97837 289,41736 184244 100%

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon (%50 
İndirimli)

SAY 60 5 6 243,98395 314543 219,70352 384457 10%

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(İngilizce) (Burslu)

SAY 6 6 6 333,26569 112176 305,15431 154390 100%

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(İngilizce) (%50 
İndirimli)

SAY 34 3 3 238,73251 335927 224,78801 380455 8,82%

Hemşirelik (Burslu)
SAY

14 14 14
337,28587 107149 320,5797 129687 %100,00

Hemşirelik (%50 
İndirimli) SAY

76 76 76
308,49445 148623 231,27761 365907 %100,00

Hemşirelik (İngilizce) 
(Burslu)

SAY
6 6 6

344,12786 98881 320,37291 130003 %100,00
Hemşirelik (İngilizce) 
(%50 İndirimli)

SAY
34 9 13

246,7295 304124 223,94178 381409 %38,24
Sosyal Hizmet 
(Burslu)

EA 6 6 5 285,3522 200246 265,45555 289004 %83,33

Sosyal Hizmet (%50 
İndirimli)

EA 38 0 0 0 0 0 0 %0

Odyoloji (Burslu) SAY 6 6 6 286,91660 189.474 248,93384 296.065 %100

Odyoloji (%50 
İndirimli)

SAY 34 0 0 0 0 0 0 %0

594 263 303 - - - - -

2.7.1. Yatay Geçiş ile Gelen ve Giden Öğrenci Sayıları

Tablo 24: 2021 Yılı Yatay Geçiş İle Gelen Öğrenci Sayıları

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Programın Adı
(Ön Lisans / Lisans 

Programı)

Gelen 
Öğrenci Sayısı

Giden Öğrenci 
Sayısı

Programın Adı
(Ön Lisans / Lisans 

Programı)

Gelen Öğrenci 
Sayısı

Giden Öğrenci 
Sayısı

Beslenme ve Diyetetik 0 0 Beslenme ve Diyetetik 2 2

Çocuk Gelişimi 0 0 Çocuk Gelişimi 0 1

Dil ve Konuşma Terapisi 1 0 Dil ve Konuşma Terapisi 1 9
Ebelik 0 1 Ebelik 0 9

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon (Türkçe)

3 0 Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

0 3

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon (İngilizce)

0 1 Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(İngilizce)

0 1

Hemşirelik (Türkçe) 1 1 Hemşirelik (Türkçe) 5 5

Hemşirelik ingilizce 0 4 Hemşirelik ingilizce 0 4

Sosyal Hizmet 0 0 Sosyal Hizmet 0 2

Toplam 5 7 3 36

2.7.2. Dikey Geçiş ile Gelen ve Giden Öğrenci Sayıları

Tablo 25: 2021 Yılı Dikey Geçiş İle Gelen ve Giden Öğrenci Sayıları

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi

Programın Adı
(Ön Lisans / Lisans Programı)

Gelen Öğrenci 
Sayısı

Giden Öğrenci 
Sayısı

Programın Adı
(Ön Lisans / Lisans 

Programı)

Gelen Öğrenci 
Sayısı

Giden 
Öğrenci 

Sayısı
Beslenme ve Diyetetik 6 Beslenme ve Diyetetik 5

Çocuk Gelişimi 7 Çocuk Gelişimi 5

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon (Türkçe)

6 Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

5

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon (İngilizce)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
(İngilizce)

3

Hemşirelik (Türkçe) 4

Hemşirelik (İngilizce) 4

Sosyal Hizmet 4 Sosyal Hizmet 3

Toplam 23 29

2.8 Anket Değerlendirmeleri

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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2021 Yılı üniversite genelinde ve birimler tarafından yapılan anket çalışmalarının değerlendirme 
sonuçları eklenecektir.

3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri

3.1 Yayınlar İndeks Türüne Göre (01 Ocak-31 Aralık 2021)

Tablo 26: 2021 Yılı Yayınlar İndeks Türüne Göre

İletilmiş olan Excell tablosunun doldurulması gerekmektedir.

Koyucu, Refika Genc; Karaca, Pelin Palas. (Q2). The Covid 19 outbreak: Maternal Mental Health 
and Associated Factors.(Article). MIDWIFERY, 99. Doi: 10.1016/j.midw.2021.103013 
WOS:000668348200006

Koyucu, Refika G.; Ozcan, Tugba. (Q4). Effect of intrapartum vitamin D levels on labor pain. (Article); 
Early Access. JOURNAL OF OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY RESEARCH. Doi:10.1111/jog.14960 
WOS:000683169600001

Dinc Kaya, Husniye; Yilmaz, Tulay; Gunaydin, Sevil; Calimli, Emine Nur; Sadeghi, Elham Sadeghi. (Q4). 
Sexual myths during pregnancy: a comparative study. (Article); Early Access. JOURNAL OF 
OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY . doi: 10.1080/01443615.2021.1931826     
WOS:000684402200001

3.2 Diğer Yayın Türüne Göre (01 Ocak-31 Aralık 2021)
İnme Sonrası Ortaya Çıkan Yutma Bozukluklarında Geleneksel Yutma Terapileri, Nöromusküler 
Elektrik Stimülasyonu (NMES) ve Transkranial Doğru Akım Uyarım (tDCS) Tedavisinin Etkililiğinin 
Karşılaştırılmalı Olarak Değerlendirilmesi (Kabul Tarihi: 03.06.2021).

Koçak, Ayşe Nur. Kekemeliği olan yetişkinlerin iletişim durumlarına ilişkin duygusal tepkileri ve bu 
tepkilerin duygu düzenleme ile ilişkisi, Yüksek Lisans Tezi, Üsküdar Üniversitesi, 2021. (Kabul Tarihi 
14.06.2021)

3.2.1. Tablo 27: 2021 Kitap/Kitap Bölümü Yazarlığı/Kitap Editörlüğü

Temel Laringoloji Kitabı – “Ses Terapisi Bölümü”. Editör: Doç. Dr. Ziya Saltürk (Hazırlanıyor).

Oge-Dasdogen, O. (2021) Perspectives on Stuttering in Turkey. In St. Louis, O. K.(Ed.) of book, Living 
with stuttering: Stories, Resources, Basics, Hope.(2nd ed.) (pp.235-239) Populore Publishing Company. 

Kitap Bölüm Yazarlığı: Her Yönüyle Larengoloji kitabında Aletsel Olmayan Yutma değerlendirmesi 
bölümü

Kitap Bölüm Yazarlığı: Bedensel Yetersizliği ve Süreğen Sağlık Sorunu Olan Öğrencilerin Öğretmenlerine 
Yönelik Mesleki Gelişim Eğitimi kitabında 5. BÖLÜM yazarlığı: Bedensel Yetersizliği Olan Öğrencilerde 
Beslenme Bozukluğu ve Yutma Güçlüğünün Yönetilmesi (MEB Yayınları)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Genç Koyucu R. (2021). Gebelikte Mikrobesinler ve Gıda Takviyeleri. Fatma Deniz Sayıner (Ed.). Ebelikte 
Güncel Çalışmalar (içinde). S.49-72.  İstanbul: Akademisyen Kitabevi. ISBN:9786257401555

Genç Koyucu R. (2021). Gebelik ve Mikrobiyom. Fatma Deniz Sayıner (Ed.). Ebelikte Güncel Çalışmalar 
(içinde). S. 29-47.  İstanbul: Akademisyen Kitabevi. ISBN:9786257401555

Genç Koyucu R. (2021). Kontrasepsiyon. Nevin Hotun Şahin (Ed.). Güncel Jinekoloji Hemşireliği (içinde). 
S. 41-64.  İstanbul: Akademisyen Kitabevi. ISBN:978-605-258-917-5

Genç Koyucu R. (2021). Benign Jinekolojik Tümörler. Nevin Hotun Şahin (Ed.). Güncel Jinekoloji 
Hemşireliği (içinde). S. 163-185.  İstanbul: Akademisyen Kitabevi. ISBN:978-605-258-917-5

Genç Koyucu R. (2021). Doğumun pelvik tabana etkisi. Demirci N, editör. Ürojinekoloji Hemşireliğine 
Güncel Bakış. 1. Baskı. Ankara: Türkiye Klinikleri; 2021. p.1-9.

Şimşek A. (2021). Pediatri Hemşireliği Vaka Temelli Yaklaşım, Bölüm Adı: İmmun Fonksiyondaki 
Değişiklikler. İstanbul Tıp Kitabevi, Editör: Özlem Avcı, Basım Sayısı:1, Sayfa Sayısı 751, ISBN:978-625-
7291-77-4, Türkçe  

Şimşek A. (2021). Covid-19 ve Sağlık Araştırmaları 2, Bölüm Adı: (Covid-19 Pandemisinin Etkilerinin 
Çocuklarda Resim Çizme Yöntemiyle Belirlenmesi). Efe Akademi Yayınevi, Editör: Ekicibaşı Mehmet 
Erkan, Basım Sayısı:1, Sayfa Sayısı 332, ISBN:978-625-7601-77-1, Türkçe 

Güdücü N, Özcan N. (2021). Anne Beyni. Neslihan Özcan (Ed.). Türkiye Klinikleri - Gebelik ve Lohusalık 
Dönemi Ruh Sağlığı (içinde) s. 66-72. ISBN:978-625-401-237-2

Güdücü N. (2021). Kontraseptif Aşılar. Ayşe Çal ve Zeynep Ölçer (Eds.). Doğurganlığın Düzenlenmesi. 
(içinde) s. 121-137. Vize Basın Yayın Eğitim Öğretim İmalat Paz. San. Tic. Ltd. Şti. ISBN:978-625-7103-
37-4.

Akyolcu N, Kula Şahin S. Organ Naklinin Tarihsel Gelişimi. Özbaş A, editör. Organ Nakilleri ve Hemşirelik 
Bakımı. 1. Baskı. Ankara: Türkiye Klinikleri; 2021. p.1-5.

S.Sahin. Hemşire Bakış Açısıyla Yutma Bozukluğu Olan Hastanın Bakımı (Edi: Çiyitepe M, Yılmaz A). 
Pediatriden Geriatriye Yutma Bozuklukları.   TYM Yayıncılık, 2021 405-413.

S.Sahin. İmmünosupresif İlaç Terapisi ve Bakım. Komorbite ve Cerrahi Hastalıklarda Bakım. Basımda 

Ölmez Yalazı, R. Oral Bakımda Hemşirenin Rolleri (Edi: Çiyitepe M, Yılmaz A). Pediatriden Geriatriye 
Yutma Bozuklukları. TYM Yayıncılık, 2021 405-413

Tetik T. Y. Kriz Yönetimi. Hemşirelikte Yönetim. (2021). 978-605-70925-1-0.

Türkmen E. Çatışma Yönetimi. Hemşirelikte Yönetim. (2021). 978-605-70925-1-0.

Türkmen E. Hemşire İnsan Gücünün Planlanması. Hemşirelikte Yönetim. (2021). 978-605-70925-1-0

Türkmen E. Hemşirelik Bakım Sunum Yöntemleri. Hemşirelikte Yönetim. (2021). 978-605-70925-1-0

Türkmen E. (Eds.). Hemşirelikte Yönetim. (2021). 978-605-70925-1-0.

Türkmen E. (Eds.). Hemşirelikte Yönetim Dersi Öğrenci Uygulama Kılavuzu. (2021).

Üstün B. (Ed)., DemirS (Ed)., Hemşirelikte İletişim, (2021), ISBN: 978-605-82106-2-2.Baskı
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3.2.2. Tablo 28: 2021 Makale Yayınları

Dere Çiftçi, H., Ceylan, R., & Gök Çolak, F. (2021). The Relationship Between Preschool Children u2019s 
Social Competence Skills and Their Ability to Communicate With Their Mothers. Participatory 
Educational Research, 8(2), 435–459.

Dere Çiftçi, H. (2021). Kütüphanelerde Çocuk Eğitiminin Desteklemeye Yönelik Eğitiminin İncelenmesi: 
Kütüphaneciler ve Annenin Uygulama Görüşleri. Bilgi Dünyası, 1-34.

Koçak, A. N., & Aydın, N. Çocukluk Çağı Konuşma Apraksisinde Uygulanan Terapi Yöntemleri. Dil 

Konuşma ve Yutma Araştırmaları Dergisi, 3(2), 218-240.

Türkan, A. F., & Koçak, A. N. Dil ve Konuşma Terapisi Alanında Tele Terapi Hizmeti Alan Bireylerin 

Memnuniyetlerinin İncelenmesi. Dil Konuşma ve Yutma Araştırmaları Dergisi, 4(2), 192-219.

Umay, E., Eyigor, S., Ertekin, C. (…), Bengisu, S.. Best Practice Recommendations for Stroke Patients 

with Dysphagia: A Delphi-Based Consensus Study of Experts in Turkey-Part I: Management, Diagnosis, 

and Follow-up. Dysphagia, Volume 36, Issue 2, March 2021.

Umay, E., Eyigor, S., (…), Bengisu, S..  “Best Practice Recommendations for Geriatric Dysphagia 

Management with 5 Ws and 1H from Experts in Turkey”- European Geriatric Medicine (Yayınlanması 

bekleniyor)

Bengisu, S, Ayyıldız A.:(2020) "Gastroentereloji Bölüm Hekimleri ve PEG Tüpü Takılmış Hasta 

Yakınlarının Dil ve Konuşma Terapistlerinin Yutma Bozukluğundaki Rolüne İlişkin Farkındalığının 

Belirlenmesi" Dil Konuşma ve Yutma Araştırmaları Dergisi (DKYAD), Eylül 2020 Cilt: 3 Sayı:3 Sayfa: 175-

179

Bengisu, S, Gündüz. İ.:(2020) "Tek Taraflı Ses Teli Paralizisi Olan Hastalarda Aspirasyon-Penetrasyon 

Varlığının Değerlendirilmesi " Dil Konuşma ve Yutma Araştırmaları Dergisi (DKYAD), Nisan 2020 Cilt: 3 

Sayı:1 Sayfa: 91-108

Bengisu, S, Turan. Z.:(2020) "Baş Boyun Kanser Cerrahisi Uygulanmış Hastalarda Yutma Terapisinin 
Yutma Bozukluğu Şiddeti ve Yaşam Kalitesine Etkisinin Belirlenmesi " Dil Konuşma ve Yutma 
Araştırmaları Dergisi (DKYAD), Nisan 2020 Cilt: 2 Sayı:3 Sayfa: 300-314.

Genç Koyucu R. (2021). Effect of intrapartum vitamin D levels on labor pain. Journal of Obstetrics and 
Gynaecology Research, doi: 10.1111/jog.14960

Genç Koyucu R, Palas Karaca P. (2021). The Covid-19 outbreak: Maternal mental health and associated 
factors. Midwifery, doi: 10.1016/j.midw.2021.103013

Genç Koyucu R, Ölmez Yalazı R. (2021). Determination of Premenstrual Syndrome Levels of Faculty of 
Health Sciences Students in COVID19 Process, Acibadem Universitesi Saglik Bilimleri Dergisi, doi: 
10.31067/acusaglik.852093

Şimşek A, Çalışkan E, Balkan E, Berker Döğer BN. (2021). Definition of the Effects of the COVID-19 
Pandemic on the Clinical Studies of Postgraduate Students and Academicians, Journal of Basic and 
Clinical Health Sciences. Doi: 10.30621/jbachs.905240
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Aydın Doğan R, Güdücü N. (2021). The Effects of COVID-19 Pandemic on the Follow-Up and Treatment 
Process of Gynecological Cancers and Breast Cancer, Turkish Journal of Oncology, doi: 
10.5505/tjo.2020.2401

Dinç Kaya H, Yılmaz T, Günaydın S, Çalımlı EN, Sadeghi E. (2021) Sexual myths during pregnancy: a 
comparative study, Journal of Obstetrics and Gynaecology, DOI: 10.1080/01443615.2021.1931826

Şimşek A, Balkan E, Çalışkan E, Genç Koyucu R. (2021). Annelerin Emzirme Öyküleri ve Emzirme 
Davranışlarının İncelenmesi: Bir Türkiye Örneği. Ebelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi, 4(3):221-231.

Günüşen N, Şengün İnan F, Üstün B, Serttaş M, Sayin S, Toksoy SYThe effect of a nurse led intervention 
program on compassion fatigue, burnout, compassion satisfaction, and psychological distress in 
nurses: A randomized controlled trial. Perspectives in Psychiatric Care. 2021;1-11.(SCI-Expanded)

Kebapcı, A., & Türkmen, E. (2021). The effect of structured virtual patient visits (sVPVs) on       
COVID-19 patients and relatives' anxiety levels in intensive care unit. Journal of Clinical 
Nursing, 00, 1–10. https://doi. org/10.1111/jocn.16117

Koyucu, R. G., & Ölmez, R. (2021). COVID19 sürecinde sağlık bilimleri fakültesi öğrencilerinin 
premenstrual sendrom düzeylerinin belirlenmesi. Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, 12(2). 

Sahin S.K, Sunal N, Altun İ. Nursing Student’s Competence in Clinical Education. Gevher Nesıbe Journal 
Of Medıcal & Health Scıences, 2021,  6 (14): 45-50. 

Sahin S.K. The Effect of Spiritual Well-being of Surgical Nurses on Compassion". Perianestesi Nursing  
Journal Accept (Q2).Prof bekleniyor

Tarus, H. A., Ölmez Yalazı, R., Öz, T., & Demirci, N. (2021). Effects of Covid-19 fear on the attitudes 
toward Covid-19 vaccination in reproductive women. Health Care for Women International, 1-15. 

Yesilyurt T., Baykal U., Göktepe N. (2021). Nurse Managers’ Vıews on Why Nurses Leave Their Jobs: A 
Qualitative Study. Collegian.

URHAN, KAYIN, İ., & NALBANTOĞLU, İ. (2021). PHYSICALLY DISABLED ADULTS IN TURKEY DURING THE 
COVID-19 OUTBREAK A PHENOMENOLOGICAL RESEARCH ON THE EXPERIENCES OF PEOPLE WITH 
SPINAL CORD INJURY. Turkish Journal of Applied Social Work, 4(1), 40–56.

TOMANBAY, İ. (2021). Editörden/Yeniden Yayındayız. Sosyal Hizmet Magazin Dergisi, 11.

TOMANBAY, İ. (2021). Dünya Sosyal Çalışma Günü 2021, Dünya ve Türkiye (Work, Social Work Day). 
Sosyal Hizmet Magazin Dergisi, 11.

TOMANBAY, İ. (2021). Birimi Çözebilmek için Bütün Görebilmek. Sosyal Hizmet Magazin Dergisi, 12.

TOMANBAY, İ. (2021). Örgütlenmenin Olmazsa Olmazları. Sosyal Hizmet Magazin Dergisi, 13.

TOMANBAY, İ. (2021). SABEV (Sosyal Hizmetler Araştırma Belgeleme Eğitim Vakfı). Sosyal Hizmet 
Magazin Dergisi, 13.

TOMANBAY, İ. (2021). Tartışma Olgunluğu ve Zorunluğu İçinde Açık Öğretim Sorunsalı. Sosyal Hizmet 
Magazin Dergisi, 14.

TOMANBAY, İ. (2021). Türkiye'de Açık Öğretim Sosyal Hizmet Sorunsalı. Sosyal Hizmet Magazin 
Dergisi, 14.
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3.2.3. Tablo 29: Derleme Makale Yayınları

Dere Çiftçi, H. (2021). Parent-Child Relationships during COVID-19 Pandemic and Practices Regarding 
Spending Quality Time, International Journal of Science and Research (IJSR), 10 (10), 1071-1075. DOI: 
10.21275/SR211017185233

Sahin S.K. Organ Naklinin Tarihsel Gelişimi (2021), ONLINE ISSN2146-8893.

Üstün B. İnsan Hakları Bağlamında Psikiyatri Hemşireliği Bakımı. Heybe Sosyal Hizmet ve Sosyal 
Politika Dergisi. Ruh Sağlığı ve İnsan Hakları Sayısı.2021.

URHAN GÜLCAN, ARSLANKOÇ SİNEM (2021). COVID-19 Pandemi Sürecinde Sosyal Politika ve Yerel 
Yönetimler: İstanbul İlçe Belediyeleri Örneği. Çalışma ve Toplum (2), 945-980. (Ulusal) (Hakemli) 
(MAKALE Derleme Makale) (Yayın No: 7005368) 

SALDUZ ÇAĞLA, ARSLANKOÇ SİNEM (2021). Yoksullukla Mücadele Politikalarında Bir Çözüm Olarak 
Sosyal Yardımlar: Sosyal Hizmet Odaklı Bir Değerlendirme. Oltu, Beşerî ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Dergisi, 2(1), 153-172. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Derleme Makale) (Yayın No: 6927981)

3.2.4. Tablo 30: 2021 Bildiri Yayınları

Ceylan, R., Dere Çiftçi, H., Elkonca, F., Gök Çolak, F. Tan, B. (2021). Developing Parents’ Book 
Preference Scale for Their Children aged 0-3 Years (0-36 months): A Study of Validity and Reliability 
(Ebeveynlerin 0-3 Yaş (0-36 Aylık) ve 3-6 Yaş (37-72 Aylık) Çocukları İçin Kitap Tercih Ölçeklerinin 
Geliştirilmesi Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması). 27-30 Ekim 2021. 2. Uluslararası Pegem Eğitim Kongresi 
(IPCEDU 2021) (Özet Bildiri/Sözlü Sunum) Özet Kitapcığı. www.IPCEDU.org

Gümüşcü, Ş. (27 Şubat 2021). Erken Çocukluk Döneminde Aile Eğitimi-Yaklaşımlar, 8. Uluslararası 
Katılımlı Cerebral Palsy ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi. 

Tan, B. & Güleç Aslan, Y. (2021). Davranışsal Becerı̇ Eğı̇tı̇mı̇ ile Güç Kartı Stratejı̇sı̇ Öğretı̇mı̇ Sürecı̇nı̇n ve 
Sonuçlarının İncelenmesı̇. 31.Özel Eğitim Kongresi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:7282726)

İşitme Kayıplı ve Sağlıklı Bireylerde Akustik Özelliklerin Karşılaştırılması- 34. Ulusal Dilbilim Kurultay- 
ODTÜ- Ankara (Çevirimiçi)

Serebral Palsi Tanılı Bireylerde Yutmanın Ultrason İle Değerlendirilmesi- Prof. Dr. Hıszı Özcan 8. 
Uluslararası Katılımlı Cerebral Palsy ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi- Online

Farklı Klinik Tanılara Sahip Okul Çağı Çocuklarının Konuşma Bozukluğu Profilleri Arasındaki İlişki- 19. 
Ulusal Sinirbilim Kongresi- Online.

Genç Koyucu R. (2021). Pregnancy and microbiata: literatüre review. International Harran Health 
Sciences Congress-II. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum).

Genç Koyucu R. (2021). Gebelik ve Yaşam Kalitesi: Literatür Derlemesi. 6. Uluslararası tıp ve sağlık 
bilimleri araştırmaları kongresi. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum).

Şimşek A, Balkan E, Çalışkan E, Genç Koyucu R. (2021). Emziren Kadınlarda Emzirme Davranışları ve Bu 
Davranışları Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi. 1. Uluslararası Gülhane Anne Sütü ve Emzirme Kongresi 
(Özet Bildiri/Sözlü Sunum).

Şimşek A, Balkan E, Çalışkan E (2021). Yeni Bebeği olan Annelerin Bebekle Uyum Davranışlarının, 
Karşılaştıkları Zorlukların ve Baş Etme Davranışlarının Belirlenmesi. 43. Pediatri Günleri 22. Pediatri 
Hemşireliği Günleri. (Özet Bildiri/Sözlü Sunum).
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Şimşek A, Çalışkan E, Balkan E, Genç Koyucu R. (2021). Emzirme Danışmanlığı Eğitiminin Öğrencilerin 
Emzirme Yönetimi Bilgisine Etkisinin Karşılaştırılması. 1. Uluslararası Gülhane Anne Sütü ve Emzirme 
Kongresi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum).

Şimşek A, Çalışkan E, Balkan E, Berker Döğer BN. (2021). Covid-19 Pandemisinin Lisansüstü Öğrenci ve 
Akademisyenlerin Klinik Çalışmalarına Etkisinin Belirlenmesi. COVID-19 Pandemisinde Araştırma-Yayın 
ve Eğitim Süreçlerine Bakış Kongresi (Özet Bildiri). 

Şimşek A, Yıldız S, Apak H. (2021).  Periferik İntravenöz Kateter Uygulamalarında Cilt Antiseptiği Olarak 
Kullanılan %5 Nahco3, %2 Klorheksidin Glukonat ve %70 Alkolün etkilerinin karşılaştırılması.  
Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum)

Şimşek A, Mutlu B, Dur Ş. (2021).  Çocuklarda Periferik İntravenöz İnfiltrasyon Sıklığı ve Risk 
Faktörlerinin Belirlenmesi.  43 Pediatri Günleri 22. Pediatri Hemşireliği Günleri (Özet Bildiri/Sözlü 
Sunum)

Şimşek A, Ar I, Yıldız S, Öztürk Yıldırım B. (2021).  Çocuklarda Apandektomi Operasyonu Sonrası 
Uygulamaların İyileşme Sürecine Etkisi.  43 Pediatri Günleri 22. Pediatri Hemşireliği Günleri (Özet 
Bildiri/Poster)

Güdücü N, Kaya İG. (2021). Ebelerin Travmatik Doğuma Tanıklık Etme Deneyimleri. 7. Uluslararası 11. 
Ulusal Ebelik Öğrencileri Kongresi. (Özet Bildiri/Sözel Sunum).

Albayrak, S, Kan Öntürk, Z, Türkmen,E,  Göktepe, N,  Çağlayan, S. Kanıta Dayalı Uygulama Lı̇derlı̇ğı̇, 
Çalışma Ortamı Ve Hemşı̇relerı̇n Tutumları İle Ebeveyn Katılımı Arasındakı̇ İlı̇şki (sözel bildiri), 29. Ulusal 
Neonatoloji Kongresi, 6-10 Ekim 2021,Belek Antalya. 

Aykaç K., Yeşilyurt T. (2021). Cerrahi Birimlerde Çalışan Hemşirelerin Hasta Güvenliği Tutumunun 
Değerlendirilmesi. 1. Ulusal Hemşirelik Yönetimi Kongresi Kongre Kitabı, Sözel Bildiri, 27-29 Mayıs, 
İstanbul.

Dikici A., Güneş G., Uysal N. (2021). Öğrenci ve Yeni Mezun Hemşirelerin Lisans Programı Çıktılarına 
Ulaşma Düzeyinin Belirlenmesi.  I. Uluslararası Hemşirelik Eğitiminde Program Geliştirme Kongresi, 16-
18 Aralık 2021- İzmir.

Güneş G., Dikici A., Uysal N. (2021). Hemşirelik Esasları Dersinde Yer Alan Temel Hemşirelik 
Becerilerinin Eğitim Programındaki Yerine İlişkin Öğrenci Görüşleri. I. Uluslararası Hemşirelik 
Eğitiminde Program Geliştirme Kongresi, 16-18 Aralık 2021- İzmir.

Kılavuz M., Vaizoğlu D. (2021). Image of Male Nurse in Nursing Profession. 4th International Health 
Sciences Congress Proceedings Book, Oral Presentation, 11-12 November, Kırklareli, s.72.

Ölmez Yalazı R., Aktaş S., (2021) Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Cinsiyet Eşitliği Tutum 
Düzeylerinin Belirlenmesi, Uluslararası Sağlık Araştırmaları Kongresi, Sözlü Bildiri, 25-28 Ağustos.

Öz T., Yalazı R. Ö., Demirci N. (2021). The Effect Of Covid-19 Pandemic On The Treatment And Care 
Process Of Gynecological Cancers. Maltepe Unıversity Internatıonal Medicine&Nursing Student 
Congress , oral presentation, 10 May 2021, İstanbul

Özakar S., Akkurt Yalçıntürk A., Yelen Akpınar Y. (2021). Hemşirelik son sınıf öğrencilerinin duygusal 
zekâ düzeyleri ve etkileyen faktörler. VI. Uluslararası X. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi. 20-23 
Ekim 2021 (sözel bildiri)
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Sahin S.K. (2021). Kardiyovasküler cerrahi yoğun bakımda yatan hastalarda   vücut sıcaklığının 
ölçümünde infrared timpanik membran ile temassız infrared temporal arter termometrenin 
karşılaştırılması. Uluslararası İnterdisipliner Salgın Hastalıklar Kongresi, Ankara, 22-23 Kasım 2021.

Sahin S.K. (2021). Cerrahi Yoğun Bakımda Erken Ayağa Kaldırmanın Gaz, Gaita ve Hastane Klama 
Süresine Etkisi. 2.Eras Kongresi, 11-13 Haziran 2021.

Üstün B. (2021). Sağlık Çalışanı-Hasta Etkileşiminde İndirgemeci Yaklaşım ve Çözüm Önerileri 
I.Uluslararası Tıp, Sağlık ve İletişim Bilimleri Kongresi.11 Aralık 2021.

Üstün B. (2021). Psikiyatri Hemşireliğinde Risk Yönetimi. “6. Uluslararası 10. Ulusal Psikiyatri 
Hemşireliği Kongresi. 22 Ekim 2021.

Vaizoğlu D., Yeşilyurt T. (2021). Individualized Care Perceptions of Nursing Students and Affecting 
Factors. 4th International Health Sciences Congress Proceedings Book, Oral Presentation, 11-12 
November, Kırklareli, s.118.

Vaizoğlu D., Yeşilyurt T. (2021). Covid-19 Pandemisi: Hemşirelik Hizmetleri Kriz Yönetimi. 2. 
Uluslararası Afet Yönetimi Kongresi Kongre Kitabı, Sözel Bildiri, 24-25 Eylül, Burdur, s.15.

Vaizoğlu D., Yeşilyurt T. (2021). Covid-19 Pandemi Sürecinde Uzaktan Eğitim ve Hemşirelik Eğitimi 
Entegrasyonu. Yeni Yüzyıl Üniversitesi 1. Ulusal Hemşirelik Kongresi Kongre Kitabı, Sözel Bildiri, 14-16 
Haziran, İstanbul, s.163-164.

Yalazı R. Ö., Demirci N. (2021). Is it Effective to Chew Gum After Cesarean?, World Women Conference-
II, oral presentation, 11-12 Feb 2021, İstanbul.

Yeşilyurt T., Vaizoğlu D. (2021). Afetlerde Hemşirelerin Sorumlulukları ve Hazır Oluş Durumları. 2. 
Uluslararası Afet Yönetimi Kongresi Kongre Kitabı, Sözel Bildiri, 24-25 Eylül, Burdur, s.14.

Yeşilyurt T., Vaizoğlu D. (2021). Responsibilities and Psychosocial Problems of Nurses During Covid-19 
Pandemic Process. 1st International Dr. Safiye Ali Multidiciplinary Studies in Health Sciences Congress 
Proceedings Book, Oral Presentation, 6-7 August, Istanbul, s.42.

Yeşilyurt T., Şahin S.K., Aktaş S., Yalazı R.Ö., Vaizoğlu D. (2021). Covid-19 Pandemi Sürecinde 
Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin Mesleki Güdülenme Düzeyi. 1. Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri 
Kongresi Kongre Kitabı, Sözel Bildiri, 17-19 Haziran, Trabzon, s.125-126.

Yesilyurt T., Yalazı R.Ö., Durmuş P. (2021). Satisfaction Levels of Patients Hospitalized in Private and 
Ward Patient Rooms in a Public Hospital.  6rd International Health Sciences and Management Congress 
Proceedings Book, Oral Presentation, 20-22 May Isparta.

Yesilyurt T., Yılmaz E. (2021). Assessment of the Current Condition of Patients Waiting for Surgery in a 
Public Private Branch Hospital. 6rd International Health Sciences and Management Congress 
Proceedings Book, Poster Presentation, 20-22 May Isparta.

3.2.5. Tablo 31: 2021 Sanatsal Faaliyet Yayınları

İletilmiş olan Excell tablosunun doldurulması gerekmektedir.

Prof. Dr. İlhan TOMANBAY- Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (11. Sayı/ Sahibi ve Editör)

                                                  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (12. Sayı/ Sahibi ve Editör)

                                                  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (13. Sayı/ Sahibi ve Editör)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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                                    Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (14. Sayı/ Sahibi ve Editör)

                                                   Emel Danışoğlu ile Söyleşi

                                                   Dünya ve Türkiye'de Özel Anma Günleri 1 

                                                   Dünya ve Türkiye'de Özel Anma Günleri 2

                                                   Dünya ve Türkiye'de Özel Anma Günleri 3

Arş. Gör. İsmail NALBANTOĞLU- Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (11. Sayı/ Genel Yayın Yönetmeni)

                                                           Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (12. Sayı/ Genel Yayın Yönetmeni)

                                                           Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (13. Sayı/ Genel Yayın Yönetmeni)

                                             Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (14. Sayı/ Genel Yayın Yönetmeni)

Arş. Gör. Sinem ARSLANKOÇ- Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (14. Sayı/ Sorumlu Yazı İşleri Müdürü)

3.2 Araştırma Projeleri

Daha önceki yıllarda başlamış ve devam eden projeler ve 2021 yılında kabul edilen ve devam eden 
projelere ait bilgiler aşağıdaki tablolara girilecektir. 

Tablo 32: 2021 Yılı Araştırma Projeleri

İletilmiş olan Excell tablosunun doldurulması gerekmektedir.

01.03.2020-01.10.2021

Projenin adı: Ebeveynlerin 0-3 Yaş (0-36 Aylık) ve 3-6 Yaş (37-72 Aylık) Çocukları İçin Kitap Tercih 
Ölçeklerinin Geliştirilmesi Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması 
Proje No: 4185 
Proje Türü: GAP (Genel Araştırma Projesi)
Proje Yürütücüsü: Prof. Dr. Remziye CEYLAN (Okul Öncesi Eğitimi/Temel Eğitim Bölümü) 
Araştırmacılar: Doç. Dr. HALE DERE ÇİFTÇİ (Çocuk Gelişimi Bölümü), Dr. Öğr. Üyesi FUAT ELKONCA 
(Ölçme ve Değerlendirme/Eğitim Bilimleri Bölümü), Arş. Gör. Feride GÖK ÇOLAK (Okul Öncesi 
Eğitimi/Temel Eğitim Bölümü) ve Arş. Gör. BUKET TAN (Çocuk Gelişimi Bölümü).

08.02.2021-Devam Ediyor 
Projenin adı: Okul Öncesi Dönemi Çocukları için Kitap Seçim Özyeterlik Ölçeği “Öğrenci Formu” ve 
“Kütüphaneci Formu’nun” Geliştirilmesi, Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması 
Proje No: 2020/B30
Proje Türü: BAP (Bilimsel Araştırma Projesi)
Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. HALE DERE ÇİFTÇİ (Çocuk Gelişimi Bölümü)
Araştırmacılar: Prof. Dr. Remziye CEYLAN (Okul Öncesi Eğitimi/Temel Eğitim Bölümü) Doç. Dr. İlknur 
Işıl SERT (Bilgi ve Belge Yönetimi), Dr. Öğr. Üyesi FUAT ELKONCA (Ölçme ve Değerlendirme/Eğitim 
Bilimleri Bölümü), Arş. Gör. Feride GÖK ÇOLAK (Okul Öncesi Eğitimi/Temel Eğitim Bölümü) ve Arş. Gör. 
BUKET TAN (Çocuk Gelişimi Bölümü).

Güdümlü Proje -Doç.Dr.Müge M Çiyiltepe-Sesin  akustik özelliklerinin değişik patolojilerde ayrımsal 
tanıdaki yeri

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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IDDSI (International Dysphagia Diet Standarts) ın Türkçe ye uyarlamasında görev alma

Afazi Bank Türkçe datası oluşturuldu. Sisteme Yüklendi

Frenchey Dizartri Bateryası Türkçeleştirildi. Basıma hazır.

Danışman: Öğr. Gör. Aydan Akkurt Yalçıntürk, Covid-19 Yaşam Biçimimizi Değiştiriyor Mu ? Sağlık 
Alanında Öğrenim Gören Üniversite Öğrencilerinin Pandemi Sürecinde Sağlıklı Yaşam Biçimi 
Davranışları ve Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi. TÜBİTAK2209A, Proje No: 1919B012112425. (Proje 
değerlendirme aşamasında)

Danışman: Öğr. Gör. Aydan Akkurt Yalçıntürk, Kimseyi Hastalığıyla Damgalama. Akran Eğitiminin 
Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin Ruhsal Hastalıklara Yönelik İnançlarına Etkisi, TÜBİTAK2209A, Proje 
No: 1919B012107170. (Proje değerlendirme aşamasında)

Nalbantoğlu, İ. (2021). Madde Bağımlılarının ve Ailelerinin Kendine Yardım Deneyimleri: AYBUDER 
Örneği. Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara.

Arslankoç, S. (2021). Çocuk ve Gençlik Temalı Sosyal Hizmet Akademik Yayınlarının Etik 
Değerlendirmesi: Meta Analiz. Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü, İstanbul.

Bilimsel Araştırma Projesi: Arslankoç, S. (2021). Çocuk ve Gençlik Temalı Sosyal Hizmet Akademik 
Yayınlarının Etik Değerlendirilmesine Dair Meta Analiz, Proje ID: 35499, Proje Kodu: SYL-2021-35499

3.3 Patent ve Faydalı Modeller

2021 yılında kabul edilen patent faydalı modeller aşağıdaki tablolara girilecektir. 

Tablo 33: Patent ve Faydalı Modeller

Fakülte Birim Başvuru 
Sahipleri

Buluş 
Sahipleri Buluşun Adı Başvuru 

No
Başvuru 
Tarihi

Başvuru 
Şekli

Tescil 
Tarihi

       

       

3.4 Üniversite-Sanayi ve Diğer Kurum ve Kuruluşlar ile Yapılan İş birlikleri 

Birim tarafından yürütülen Üniversite-Sanayi İş birlikleri hakkında bilgi girilecektir. 

3.5. Ödüller

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Fakülte/MYO/Enstitü’de görevli akademik ve idari personel tarafından kurum içinden ya da kurum 
dışından alınan ödüller aşağıdaki formatta girilecektir.

Tablo 34: 2021 Yılı Ödülleri

Birim Adı Akademik/İdari Personel 
Adı Soyadı Alınan Ödül Adı Ödülü Veren Kuruluş

4. Topluma Katkı Faaliyetleri

2021 yılında yürütülen Topluma Katkı Faaliyetleri hakkında bilgi verilecektir. 

Topluma Katkı,

Yükseköğretim kurumlarının, sahip oldukları bilgi potansiyelini, çeşitli mekanizmalar aracılığıyla 
topluma transfer etmeleri, toplum için yarar sağlamalarıdır.

Tablo 35: 2021 Yılı Topluma Katkı Faaliyetleri

Topluma Katkı 
Yapan Birim

Topluma Katkı 
Faaliyetinin Adı Faaliyet hakkında Kısa Bilgi Varsa Bağlantı 

Adresi Faaliyet Tarihi

Beslenme ve 
Diyetetik

Salgın Döneminde 
Her Yönüyle 
Beslenme

İstinye Üniversitesi, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü öğretim elemanı 
Prof. Dr. Funda Elmacıoğlu 
İstanbul Milli Eğitim İş Birliği 
ile "Salgın Döneminde Her 
Yönüyle Beslenme" konulu 
seminer verdi. Öğretmen, 
öğrenci ve idarecilerin ilgi 
ile dinledikleri seminerde 
Prof. Dr. Funda Elmacıoğlu 
“Ramazan, vücut sistemini 
iyi çalışmak için bir fırsat” 
olduğunu ifade etti.

21.04.2021

Beslenme ve 
Diyetetik

Vücut Ağırlığı 
Denetiminde Yemek 
Yeme Sıklığı ve 
Süresi

Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. H. Tanju BESLER, 31 
Mart – 4 Nisan 2021 
tarihleri arasında 
gerçekleştirilen X. 

31.03.2021—
04.04.2021

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 10.01.2022-12446



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AKADEMİK FAALİYET RAPORU KILAVUZU | SKGD-KLV 01             46

Uluslararası Beslenme ve 
Diyetetik Kongresi’nde 
‘Vücut Ağırlığı Denetiminde 
Yemek Yeme Sıklığı ve 
Süresi' başlıklı konuşmasını 
gerçekleştirdi.

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Topluma Hizmet 
Uygulamaları ders 
kapsamında;

Online Bilgilendirme 
Materyali

Topluma Hizmet 
Uygulamaları ders 
kapsamında hazırlanan ve 
uygun özellikteki “Covid-
19’dan Korunma 
Yöntemleri ve Çocuklara 
Temizlik Eğitimi” konulu el 
kartı, broşür, afiş 
materyalleri yayınlanarak 
Eyüpoğlu Belediyesi’ne 
ulaşım hakkı verilerek 
belediyeye bağlı aileler ile 
paylaşılmasına izin verildi. 

İstinye 
Üniversitesi web 
adresi duyurular 

14 Nisan 2021
Yayınlandı web 
sitesinde 
sürekli kaldı

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

23 Nisan Online 
Çocuk Şenliği
(Çocuk Etkinlikleri)

Okul öncesi dönemden 12 
yaş çocuklarına yönelik 
çocuklara yönelik sanat, 
müzik, dramatik oyun ve 
yaratıcı drama, bilim, 
hikâye okuma ve hareketli 
oyun etkinliklerini içeren 
etkinlikler online yapılarak 
okul öncesi dönemden 12 
yaşa kadar çocukların bu 
etkinliklere katılması 
sağlanmıştır. 
Günün sonunda ise 
çocukların yaparak 
gönderdiği resimlerden 
oluşan online resim sergisi 
yapılmıştır. 

24 Nisan 2021

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

23 Nisan Online 
Çocuk Şenliği
(Aile Eğitimi)

Şenliğe katılan çocukların 
ailelerine yönelik dört 
konuda aile eğitim çalışması 
düzenlenmiştir. 
1. Pandemi Sürecinde Aile-

Çocuk İlişkileri (Doç. Dr. 
Hale DERE ÇİFTÇİ)

2. Erken Çocukluk 
Döneminde Ev 
Ortamında Dil 
Gelişiminin 
Desteklenmesi (Uzm. 
Can ÜNVERDİ)

24 Nisan 2021

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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3. Online Eğitim ve Evde 
Destek (Uzm. Psk. Sibel 
CESUR AKYUNAK)

Dikkat Eksikliği Olan 
Çocuklar ve Ders Çalışma 
Alışkanlıklarının 
Düzenlenmesi (Dr. Öğrt. Üy. 
Şebnem GÜMÜŞCÜ)

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Topluma Hizmet 
Uygulamaları ders 
kapsamında;

Online Bilgilendirme 
Materyali

Topluma Hizmet 
Uygulamaları ders 
kapsamında hazırlanan ve 
uygun özellikteki “Online 
Eğitim Sürecinde Çocuklara 
Nasıl Destek Olmalıyız” 
konulu el kartı, broşür, afiş 
materyalleri yayınlanarak 
Eyüpoğlu Belediyesi’ne 
ulaşım hakkı verilerek 
belediyeye bağlı aileler ile 
paylaşılmasına izin verildi. 

26. Nisan 2021
Yayınlandı web 
sitesinde 
sürekli kaldı

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Topluma Hizmet 
Uygulamaları ders 
kapsamında;

Online Bilgilendirme 
Materyali

Topluma Hizmet 
Uygulamaları ders 
kapsamında hazırlanan ve 
uygun özellikteki “Akran 
İlişkileri ve Zorbalık” konulu 
el kartı, broşür, afiş 
materyalleri yayınlanarak 
Eyüpoğlu Belediyesi’ne 
ulaşım hakkı verilerek 
belediyeye bağlı aileler ile 
paylaşılmasına izin verildi. 

7 Mayıs 2021
Yayınlandı web 
sitesinde 
sürekli kaldı

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Çocuk Gelişimi Bölüm 
Dergisi-İlk Sayı

Doç. Dr. Hale DERE ÇİFTÇİ 
editörlüğünde “çocuk 
gelişimci, çocuk gelişimi 
bölümü tarafından yapılan 
etkinlikler ve kulüp 
tanıtımı” konularını içeren 
dergi hazırlanarak tanıtım 
döneminde bölümü tercih 
etmek isteyen öğrencilere 
Çocuk Gelişimi Mesleği ve 
Üniversite hakkında 
bilgilendirmek amacı ile 
kullanılmıştır. 

Basılı olarak 
yayınlandı Ağustos 2021

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Eyüpsultan 
Belediyesi ile 
protokol imzalanarak 
belediyeye bağlı okul 
öncesi eğitim 
kurumları ve meslek 
edindirme biriminde 

Eyüpsultan Belediyesi ile 
imzalanan protokol 
kapsamında Çocuk Gelişimi 
Bölümü olarak belediye 
AKDEM kapsamında Çocuk 
Gelişim Takip Ünitesi, 
Engelli Birimi ve Aile Eğitim 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 10.01.2022-12446



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AKADEMİK FAALİYET RAPORU KILAVUZU | SKGD-KLV 01             48

öğrencilerin 
yapabilecekleri 
çalışmalar 
planlanmıştır.  

Birimlerinde staj 
kapsamında Dr. Öğrt. Üy. 
Şebnem GÜMÜŞCÜ 
rehberliğinde 4. Sınıf 
öğrenciler tarafından 
çocukların özellikle dil, 
sosyal ve iletişim 
becerilerini desteklemeye 
yönelik etkinlik 
uygulamaları, aile eğitim 
uygulamaları ve gelişim 
izlem konularında destek 
sunulması sağlanmıştır. Bir 
dönem boyunca destek 
sunulmuştur. 

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Gelişim İzlem 
Ünitesi’nin Açılışı

Çocuk Gelişimi Bölümü 
tarafından -3.katta Gelişim 
İzlem Ünitesinin açılışı 
yapılarak ünitenin amacı ve 
yapılacak çalışmalar 
Eyüpsultan Belediyesi, halk 
kütüphaneleri, MLPCare, 
akademisyenlerin katılımı 
ile açılışı yapılmıştır. 
Açılıştan itibaren randevü 
olarak üniteye başvuran aile 
ve çocuklara Arş. Gör. Buket 
TAN tarafından gelişim 
testleri uygulanmakta, Doç. 
Dr. Hale DERE ÇİFTÇİ ve Dr. 
Öğrt. Üy. Şebnem 
GÜMÜŞCÜ tarafından 
ücretsiz olarak aile 
danışmanlığı yapılmaktadır. 

14.10.2021

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Zeytinburnu 
Belediyesi, Çocuk 
Gelişim Takip Ünitesi, 
Engelli Birimi ve Aile 
Eğitim Birimlerinde 
okul öncesi 
dönemdeki 
çocukların 
gelişimlerini 
destekleme ve 
ailelere 
sağlanabilecek 
destek konusunda 
yapabilecek 
çalışmalar 
planlanmıştır.  

Bu görüşme kapsamında 
Çocuk Gelişimi Bölümü 
olarak belediye AKDEM 
kapsamında Çocuk Gelişim 
Takip Ünitesi, Engelli Birimi 
ve Aile Eğitim Birimlerinde 
staj kapsamında Dr. Öğrt. 
Üy. Şebnem GÜMÜŞCÜ 
rehberliğinde 4. Sınıf 
öğrenciler tarafından 
çocukların özellikle dil, 
sosyal ve iletişim 
becerilerini desteklemeye 
yönelik etkinlik 
uygulamaları, aile eğitim 
uygulamaları ve gelişim 
izlem konularında destek 

20.10.2021
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sunulması sağlanmıştır. Bir 
dönem boyunca destek 
sunulmuştur

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Eyüpsultan 
Belediyesi ile 
imzalanan protokol 
kapsamında ESADEM 
(Eyüpsultan Aile 
Danışmanlığı ve 
Eğitim Merkezi) 
tarafından Online aile 
eğitim çalışması 
yapılmıştır. 

İstinye Üniversitesi ve 
ESADEM iş birliği ile Dr. 
Öğrt. Üy. Şebnem 
GÜMÜŞCÜ tarafından 
“Pandemi Döneminde Yüz 
Yüze Eğitim Sorunları” adlı 
aile eğitimi yapılmıştır. 

03.11.2021

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Eyüpsultan 
Belediyesi ile 
imzalanan protokol 
kapsamında ESADEM 
(Eyüpsultan Aile 
Danışmanlığı ve 
Eğitim Merkezi) 
tarafından Online aile 
eğitim çalışması 
yapılmıştır.

İstinye Üniversitesi ve 
ESADEM işbirliği ile Dr. 
Demet GÜLALDI tarafından 
“Anne ve Çocuk arasında 
güvenli bağlanma” adlı aile 
eğitimi yapılmıştır.

07.12.2021

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Çocuk Gelişimi Bölüm 
Dergisi-İkinci Sayı

Doç. Dr. Hale DERE ÇİFTÇİ 
editörlüğünde “Pandemi 
Sürecinde Çocuk” konulu 
“çocuklar için yemek 
tarifleri, covid-19 ve çocuk, 
çilgi film değerlendirme, 
kitap ve röportaj” içeren e-
dergi hazırlanarak tüm 
Çocuk Gelişimi Bölüm 
başkanları, öğrencileri ve 
dergiye ilgi duyan tüm 
öğrenciler ile instegram ve 
sosyal medya aralığı ile 
paylaşılmıştır. 

e-dergi şeklinde 
yayınlanmıştır. Aralık 2021

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Zeytinburnu 
Belediyesi AKDEM 
ziyareti

Çocuk Gelişimi Bölüm 
Başkanı ve Sektörle İş birliği 
Ofisi Koordinatörü ve Çocuk 
Gelişim Bölümü asistanı 
tarafından Zeytinburnu 
Belediyesi AKDEM’e ziyaret 
edilerek bir dönem boyunca 
yapılan çalışmalar 
değerlendirildi, sonraki 
dönemde yapılabilecek 
çalışmalar planlandı. 

14.12.2021

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Eyüpsultan 
Belediyesi ile 
imzalanan protokol 

İstinye Üniversitesi ve 
ESADEM iş birliği ile Dr. 
Neslihan KULOĞLU TÜRKER 

21.12.2021

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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kapsamında ESADEM 
(Eyüpsultan Aile 
Danışmanlığı ve 
Eğitim Merkezi) 
tarafından Online aile 
eğitim çalışması 
yapılmıştır.

tarafından “Çocuklar Yas 
Sürecinde Nasıl 
Desteklenir?” adlı aile 
eğitimi yapılmıştır.

5. Etkinlikler

Biriminiz tarafından 2021 yılında düzenlenen etkinlikler için aşağıdaki tablo doldurulacaktır: 

Tablo 36: 2021 Yılı Etkinlik Listesi

Etkinlik
Tarihi (leri)

Etkinlik
Türü* Etkinlik Adı Etkinliği Yapan 

Birimin Adı
Ulusal-
Uluslararası

Katılan 
Kişi Sayısı

29.04.2021 Seminer Mezuniyete Doğru 2021: 
Obezitenin Çözümünde Başarının 
Rolü

Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü

Ulusal 55

1.05.2021 Seminer Pandemi Sürecinde Teknoloji ve 
Medyanın Çocuk Gelişimi 
Üzerindeki Etkisi

Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü

Ulusal 80

6.05.2021 Seminer Mezuniyete Doğru 2021: Alkolik 
Olmayan Yağlı Karaciğer 
Modelinde Bazı Supplementlerin 
Etkisi

Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü

Ulusal 60

16.05.2021 Seminer Her Yönü İle Obezite Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü

Ulusal 70

20. 05.2021 Seminer Mezuniyete Doğru 2021: Gıdaların 
Karbon ve Su Ayak İzi

Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü

Ulusal 45

4.01.2021 Seminer Sürdürülebilir Kalkınma Mümkün 
Mü?

Sürdürülebilir 
Yaşam Kulübü

Ulusal 80

24.03.2021 Seminer Yarını Yaşatmak İçin Bugünü 
Korumaya Çalışalım

Sürdürülebilir 
Yaşam Kulübü

Ulusal 60

12.11.2021 Eğitim 
Semineri

Beslenme Bilgi Sistemi Eğitimi Sağlıklı Adımlar 
Kulübü

Ulusal 80

28.12.2021 Etkinlik Balkabağı Çorbasıyla Yeni Yıla 
Sıcak Bir Başlangıç

Sağlıklı Adımlar 
Kulübü

Ulusal 250

29.06.2021 Seminer Mevzumuz Mesleki İtibar Sağlıklı Adımlar 
Kulübü

Ulusal 50

26.05.2021 Seminer Mezuniyete Doğru 2021: Kanser 
Gelişiminin Önlenmesi ve 
Tedavisinde Fitokimyasalların 
Rolü

Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü

Ulusal 80

12 Ocak 
2021 Online Sergi Doğum Öncesi Gelişim Online 

Sergi
Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 10.01.2022-12446



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AKADEMİK FAALİYET RAPORU KILAVUZU | SKGD-KLV 01             51

13 Şubat 
2021 Konferans Çocuk Gelişimi Bölümü Yüksek 

Lisans Süreçleri
Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 150

11 Şubat 
2021 Konferans Çocuk Gelişimi Bölümü Vaka 

Tartışmaları 2
Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 100

28 Mart 
2021 Seminer Çocuklara Sevdikleri Birinin Ölümü 

Nasıl Anlatır?
Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 100

17 Mart 
2021 Seminer Çocuk Kitaplarını Okumak ve 

Yazmak
Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 100

2 Nisan 
2021

Online 
Sunum

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık 
Günü

Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal

29 Mart 
2021 Konferans Çocuk Gelişimi Bölümü Vaka 

Tartışmaları 3
Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 100

30 Nisan 
2021 Seminer

Pandemi Sürecinde Çocuk ve 
Medyanın Çocuk Gelişimi 
Üzerindeki Etkisi

Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 100

19 Mayıs 
2021 Konferans Çocuk Gelişimi ve Eğitimcileri 

Derneği Öğrencilerle Buluşuyor
Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 80

20 Mayıs 
2021 Panel 20 Mayıs Çocuk Gelişimciler Günü Çocuk Gelişimi 

Bölümü Ulusal 200

4-5 Aralık 
2021

Online 
Eğitim

Denver Eğitimi Bölüm 
öğrencilerinden staj yapan 
öğrencilerinin katılımı sağlandı.

Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 15

11-12 Aralık 
2021

Akademik 
Eğitim

Floortime Eğitimi 
Üniversite öğrencileri, mezun 
öğrenciler ve akademisyenlerin 
katıldığı iki günlük sertifika eğitimi 
düzenlenmiştir. 

Çocuk Gelişimi 
Bölümü Ulusal 100

21.03.2021 Söyleşi Down Sendromunda Dil Becerileri İstinye 
Üniversitesi-Sağlık 
Bilimleri Fakültesi- 
Dil ve Konuşma 
Terapisi Bölümü

Ulusal 50

14.04.2021
15.04.2021
16.04.2021

Sempozyum Ses Sempozyumu
Oyunculukta Ses
Profesyonel Ses- Vaka 
Değerlendirmeleri ve Covid19

İstinye 
Üniversitesi-Sağlık 
Bilimleri Fakültesi- 
Dil ve Konuşma 
Terapisi Bölümü

Ulusal 70

10.05.2021 Eğitim 
Semineri

Otizmde Dil Gelişimi ve Doğru 
Bilinen Yanlışlar 

İstinye 
Üniversitesi-Sağlık 
Bilimleri Fakültesi- 
Dil ve Konuşma 
Terapisi Bölümü

Ulusal 250

11.11.2021
12.11.2021

Eğitim 
Semineri

DIR101: Floortime Programına 
Giriş

İstinye 
Üniversitesi-Sağlık 
Bilimleri Fakültesi- 
Dil ve Konuşma 
Terapisi Bölümü

Ulusal 180

10.12.2021
17.12.2021

Eğitim 
Semineri

Nerede bu DKT’ler? İstinye 
Üniversitesi-Sağlık 
Bilimleri Fakültesi- 

Ulusal 70

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Dil ve Konuşma 
Terapisi Bölümü

28.04.2021 Sempozyum Telesağlık ve Ebelik Ebelik Bölümü ve 
Ebelik Kulübü

Ulusal 250

17.04.2021 Söyleşi Bebek ve Çocukta Sağlıklı 
Büyümede İzlemlerin Önemi

Ebelik Bölümü ve 
Ebelik Kulübü

Ulusal 80

13.03.2021 Eğitim Doğuma Hazırlık Eğitimini Nasıl 
Yapalım?

Ebelik Bölümü ve 
Ebelik Kulübü

Ulusal 350

06.02.2021 Söyleşi Kadın Sünnetiyle Mücadelede 
Ebelik Rolleri

Ebelik Bölümü ve 
Ebelik Kulübü

Ulusal 200

08.01.2021 Söyleşi İstenmeyen Gebelik ve güvenli 
olmayan düşüklerin çözümünde 
ebenin rolü

Ebelik Bölümü ve 
Ebelik Kulübü

Ulusal
90

02.01.2021 Söyleşi Sosyolog Soner Gül ile Toplumsal 
Cinsiyet

Ebelik Bölümü ve 
Ebelik Kulübü

Ulusal 5

25.03.2021 Konferans Gönüllülük Serüveni 1: İyiliğe 
Giden Yolda Kızılay, Dr. Kerem 
Kınık

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 120

08.04.2021 Konferans Gönüllülük Serüveni 2: World 
Human Relief (İnsani Dayanışma 
Derneği), Doç. Dr. Ayten Zara

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 65

15.04.2021 Konferans Gönüllülük Serüveni 3: Çocuklar 
Sokakta Solmasın, Dnt. Saadet 
Avcı (Online Konferans)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 85

21.04.2021 Konferans Gönüllülük Serüveni 4: Buğday 
Ekolojik Yaşamı Destekleme 
Derneği, Selin Özdemir (Online 
Konferans)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 65

30.04.2021 Konferans Gönüllülük Serüveni 5: Türkiye 
Omurilik Felçlileri Derneği, Semra 
Çetinkaya (Online Konferans)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 100

06.05.2021 Konferans Gönüllülük Serüveni 6: Yeryüzü 
Doktorları, Ayşenur Yalınkılıç 
(Online Konferansı)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 95

24.05.2021 Konferans Pediatrik Fizyoterapi ve Duyu 
Bütünleme, Uzman Fizyoterapist 
Gülsün Gürel (Online Konferans)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
BölümüFizyoterapi 
ve Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 25

25.09.2021 Eğitim 
Semineri

Noraxon Yazılımı EMG ve Hareket 
Analizi Eğitimi (Elsa Ortopedi, 
ANKARA)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 15

08.09.2021 Söyleşi Mesleğimizi Bir De Onlardan 
Dinleyelim, Fizyoterapistler ve 
Konukları (Online Şöyleşi), 
Fizyoterapistler Günü Etkiniği

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 65

23.04.2021 Konferans İlizarov Operasyonu ve Diz Altı 
Amputasyonundan Sky Diving’e 
Bir Yaşam, Kurtbey Atmaca 
(Online Konferans)

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 65

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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08.04.2021 Kutlama 8 Nisan Fizyoterapistler Günü 
Toplantısı

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Ulusal 120

14-
16/10/2021

Çalıştay
İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü European 
Network of Physiotherapy in 
Higher Education (ENPHE) üyesi 
olmuştur. Üyelik ENPHE web 
sitesinde belirtilmektedir.
https://www.enphe.org/network-
map/

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü

Uluslararası 10

16.03.2021 Söyleşi Hemşirelikte Kariyer Günlükleri- 
Nöroşirurji Hemşireliği

Hemşirelik 
(Türkçe)

Ulusal 70

11.05.2021 Panel Hemşireler Geleceğin Sağlık Bakımı 
için Öncü Bir Ses

Hemşirelik 
(Türkçe)

Ulusal 180

28.12.2021 Konferans Amerika Birleşik Devletleri’nde 
Hemşirelik Mesleği

Hemşirelik 
(İngilzice) 

Ulusal 85

20.12.2021 Sempozyum 2. Ulusal ve Uluslararası Katılımlı 
Dijital Hemşirelik Sempozyumu

Hemşirelik 
(İngilzice)

Uluslararası 
(zoom)

80

19.03.2021 Seminer

Bağımlılıkta YEDAM’ın Rolü ve 
Sosyal Çalışmacının Görev ve 
Sorumlulukları

Sosyal Çalışma 
Kulübü Ulusal 50

07.05.2021 Seminer

Cezaevlerinde Psikososyal Destek 
Çalışmaları ve Müdahale 
Uygulamaları

Sosyal Çalışma 
Kulübü Ulusal 60

15.05.2021 Seminer

Alman Üniversitelerinde 
Performans Değerlendirme ve 
Not Sistemi

Sosyal Hizmet 
Bölümü Uluslararası 40

22.05.2021-
26.06.2021 
(6 oturum) Seminer Sosyal Çalışma ve Felsefe 

Seminerleri /ISU ve SABEV İş Birliği
Sosyal Hizmet 
Bölümü Ulusal 250

28.06.2021 Diğer Mezuniyet Kutlaması Sosyal Hizmet 
Bölümü Ulusal 40

25.11.2021 Diğer Tanışma Etkinliği Sosyal Çalışma 
Kulübü Ulusal 50

*Etkinlik Türü: Sempozyum, Kongre, Konferans, Panel, Seminer, Söyleşi, Konser, Sergi, Teknik Gezi, 
Eğitim Semineri, Çalıştay, Diğer

6. Diğer Faaliyetler

Yukarıda belirtilen başlıklara girmeyen ancak birimler tarafından yürütülen faaliyetler hakkında bilgi 
verilecektir. 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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YAZILI / GÖRSEL MEDYA

Hamit KÖKSEL, Ulusal bazı haber siteleri, ‘’Rusya’yı buğdayda şahlandıran Türk: Prof. Dr. Hamit Köksel’’, 
Yazılı Medya, Haziran 2021. 

Funda ELMACIOĞLU, Hürriyet Gazetesi, ‘’Ramazan'da Nasıl Beslenmeli?’’, Yazılı Medya, Nisan 2021. 

Funda ELMACIOĞLU, Vatan Gazetesi, ‘’ Sosyal medyada dolaşan diyet listelerine dikkat!’’, Mayıs 2021.

Elif EMİROĞLU, TRTHaber, ‘’Pandemide Her 3 Kişiden Biri Kilo Aldı’’, Yazılı Medya, Haziran 2021.

Elif EMİROĞLU, TRTHaber, ‘’Pandemide Her 3 Kişiden Biri Kilo Aldı’’, Görsel Medya, Haziran 2021.

Elif EMİROĞLU, Ulusal bazı haber siteleri, ‘’Kanıtlandı: Yerli olan ceviz daha sağlıklı’’, Yazılı Medya, Aralık 
2021.

‘Yenidoğan Yoğun Bakım Hemşirelerinin Dil ve Konuşma Terapistinin Rolü Hakkındaki Farkındalık 
Düzeyinin Belirlenmesi’ İsimli makale için Anadolu Klinikleri Dergisinde Hakemlik
Merve Acar – ‘Okul Psikolojik Danışmanlarının Çocuklardaki Dil ve Konuşma Bozukluklarına Yönelik 
Tutum ve Bilgilerinin İncelenmesi’ Başlıklı Tezinde Jüri Görevi - 08.09.2021

Türkiye Klinikleri Dergisi Danışma Kurulu Üyeliği (15.12.2021)

Dil, Konuşma ve Yutma Bozuklukları Dergisi Hakemlikleri (Kasım ve Aralık aylarında 2 yayın 
değerlendirilmiştir)

8. Uluslararası Katılımlı Serebral Palsi ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi 26-28 Şubat 2021, Sözlü 
Sunum: "Serebral Palsi Tanılı Bireylerde Yutmanın Ultrason İle Değerlendirilmesi" 

8. Uluslararası Katılımlı Serebral Palsi ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi 26-28 Şubat 2021, Poster 
Sunum: "Serebral Palside Orofarengeal Disfaji: Beckman Protokolü Etkililiği" En iyi poster bildiri 2.'si 

19. Ulusal Sinirbilim Kongresi 21-23 Kasım 2021, Sözlü Sunum: " Farklı Klinik Tanılara Sahip Okul Çağı 
Çocuklarının Konuşma Bozukluğu Profilleri Arasındaki İlişki" 

İşitme Kayıplı ve Sağlıklı Bireylerde Akustik Özelliklerin Karşılaştırılması (Sözlü Bildiri). 34. Ulusal Dilbilim 
Kurultayı.

Arıklı, Furkan. Ses yolu rahatsızlığı ölçeğinin türkçeye uyarlanması geçerlilik ve güvenilirliği, Yüksek 
Lisans Tezi, Yüksek Lisans Tezi, İstinye Üniversitesi, 2021. (Yüksek Lisans Tezi Yönetimi).

Kıncal, İlayda. Hijyenik ses terapisi ve 'Wave ın a cave' egzersizinin ses yorgunluğu üzerine etkisi, Yüksek 
Lisans Tezi, Yüksek Lisans Tezi, İstinye Üniversitesi, 2021. (Yüksek Lisans Tezi Yönetimi).

Karaman, Müzeyyen. Yetişkin dizartrik hastalarda konuşmanın dilbilgisel ve akustik özelliklerinin 
konuşma anlaşılırlığına etkisi, Yüksek Lisans Tezi, Yüksek Lisans Tezi, İstinye Üniversitesi, 2021. (Yüksek 
Lisans Tezi Yönetimi).

Bölüm akademik personeli tarafından planlanan “Baş Dönmesi Şikâyeti ile Acil Servise Başvuran 
Hastaların Video-Frenzel Gözlük Kullanılarak Uzaktan Değerlendirilmesi” başlıklı çalışma İstinye 
Üniversitesi İnsan Araştırmaları Etik Kurulu’ndan etik onay almış olup çalışma başlatılmıştır.

Bölüm akademik personeli tarafından İşitme Tarama Programları Ders Kitabı isimli kitabın “İşitme 
Tarama Programlarının Geleceği ve Tele-Odyoloji” adlı bölümü yazım aşamasındadır.

Bölüm öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet CEYLAN’ın “Using Tele-Audiological Methods to 
School Age Hearing Screening” başlıklı makalesi JAREM dergisine gönderilmiş olup inceleme 
aşamasındadır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Bölüm öğretim görevlilerinden Mevlüde IŞIK’ın “IMPULSIVITY AS A DETERMINANT OF FOOD INTAKE: A 
CROSS-SECTIONAL STUDY OF ITS ROLE IN EATING ATTITUDES AND BEHAVIORS” başlıklı makalesi 
Türkiye Klinikleri Sağlık Bilimleri Dergisi’ne gönderilmiş olup kabul almıştır (Yazarlar: Elif EMİROĞLU, 
Mevlüde IŞIK).

Bölüm öğretim görevlilerinden Mevlüde IŞIK’ın danışmanlık yaptığı “Üniversite Öğrencilerinin İşitme 
Sağlığını Koruma Hakkındaki Bilgi, Tutum ve Davranışları” başlıklı çalışma için 2209-A - Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı’na başvuru yapılmıştır (Proje Yürütücüsü: Tuğba 
Nagaş). 

Bölüm öğretim görevlilerinden Mevlüde IŞIK’ın danışmanlık yaptığı “Covid-19 Pandemisinin İşitme 
Fonksiyonu ve Tinnitusa Etkisi” başlıklı çalışma için 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı’na başvuru yapılmıştır (Proje Yürütücüsü: Şevval Hami, Proje Ortağı: Betül Gül). 

Bölüm öğretim görevlilerinden Abidin KAYA’nın danışmanlık yaptığı “Uzun Süreli ve Yüksek Ses 
Şiddetlerinde Kulaklık Kullanımının Tinnitus Üzerine Etkisinin İncelenmesi” başlıklı çalışma için 2209-A 
- Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı’na başvuru yapılmıştır (Proje 
Yürütücüsü: Hatice Güldür, Proje Ortağı: Kader Aydoğdu). 

Bölüm öğretim görevlilerinden Abidin KAYA’nın danışmanlık yaptığı “Covid-19 Pandemisi ile Artan 
Kulaklık Kullanımı Sonucunda Olası Hiperakuzi Varlığının İncelenmesi” başlıklı çalışma için 2209-A - 
Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı’na başvuru yapılmıştır (Proje 
Yürütücüsü: Rumeysa Çiftci).

7. Genel Değerlendirme

2021 yılına ilişkin SWOT analizi, yapılması planlanan iyileştirme çalışmaları hakkında bilgiler 
verilecektir. 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü SWOT analizine göre;
GÜÇLÜ YANLAR & FIRSATLAR ZAYIF YANLAR & TEHDİTLER 
1. Beslenme İlkeleri ve Uygulamaları I-II ve Tarife 
Geliştirme ve Porsiyonlama derslerinin 
yürütülmesinde kullanılan MATBAH 
Laboratuvarı
2. Besin Kimyası ve Analizleri I-II ve Besin 
Mikrobiyolojisi derslerinin yürütülmesinde 
kullanılan Beslenme ve Diyetetik Laboratuvarı
3. Bölüm kadrosunda yer alan Araştırma 
görevlileri ve Öğretim görevlisinin uzmanlıklarını 
Beslenme ve Diyetetik alanında 
tamamlamış/tamamlıyor olmaları ve 
Üniversitede 4 yıldır görev alıyor olmaları
4. Beslenme ve Diyetetik Tezli/Tezsiz Yüksek 
Lisans programlarının eğitim faaliyetlerine 
başlamış olması
5. Bölümde kayıtlı öğrenci sayısının yaklaşık 300 
olması

1. Bölüm kadrosunda yer alan, Beslenme ve 
Diyetetik alanında uzman öğretim üyesi sayısının 
sadece ‘1’ olması
2. Araştırma Görevlisi sayısının yetersiz olması 
nedeniyle staj kontrolleri ve laboratuvar 
uygulamalarında yaşanan sorunlar
3. Beslenme Antropometrisi Laboratuvarının 
hala kurulmamış olması
4. Beslenme ve Diyetetik Doktora programının 
açılamamış olması
5. Doktora eğitimini tamamlayamamış öğretim 
elemanlarının bölümde ders veremiyor olmaları
6. Pandemi nedeniyle dönem dönem uygulanan 
uzaktan eğitim süreçleri 
7. Birçok dersin Ders Saati Ücretli (DSÜ) 
statüsünde öğretim elemanları tarafından 
verilmesi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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6. Üniversitenin uluslararasılaşma hedefleri 
kapsamında Erasmus anlaşmaları için koyulmuş 
olan hedeflere ulaşılmış olması ve yurt dışından 
öğrenci kabulünün sağlanmış olması
7. Ululararasılaşma çalışmaları kapsamında 
Bölüm öğretim elemanlarının Avrupa Projesi gibi 
spesifik projelerde üniversiteyi temsil etmeleri
8. Öğrencilere sağlanan staj/klinik uygulama 
olanaklarının yeterliliği

8. Akademik kadronun sayıca yetersizliğine 
rağmen asistan öğrenci talebinin reddedilmiş 
olması

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Ebelik Bölümü SWOT analizine göre;

1. Bölümün Güçlü Yönleri:

- Donanımlı bir müfredat planı uygulanması

- Gelişime ve yeniliklere açık bir eğitim süreci

- İş imkanının fazla olması

- Genç ve dinamik akademik personel

- Öğretim üyeleri ve elemanlarının akademik açıdan donanımlı olmaları

- Lisansüstü eğitimin desteklenmesi

- Öğretim üyeleri/elemanları ile kolaylıkla iletişim kurabilmek

- Kaliteli laboratuvar dersleri

2. Bölümün Zayıf Yönleri:

- Staj uygulamalarında hastanedeki eğitmenlerin eğitici rollerinde eksiklik

- Doğumhanede ebelere aktif rol verilmemesi

- Öğrenci sayısının çok fazla olması

- Mezun takip sisteminin olmaması

- Uygulama alanlarında öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının çok fazla olması, bu 
nedenle uygulamada iletişim problemi

- Uygulamaların özel hastanelerde yapılması ve bu nedenle hastalara minimum işleme izin 
verilmesi ya da ebelikle alakasız bölümlerde staj yapma (sterilizasyon ya da ortopedi gibi)

- Erkek ebelerin olmaması ve mesleğin cinsiyet ayrımı

3. Bölümün getirdiği fırsatlar:

- Kolay iş imkanı

- Serbest/özel çalışma imkanı

- Anlaşmalı hastanelerde staj imkanı

- Ebe akademisyen açığı olması

- Lisansüstü eğitim imkanı

4. Bölümün getirdiği tehditler:

- Bulaşıcı hastalıklar

- Fiziksel/sözlü şiddet

- Görev ve sorumlulukların doktorlar tarafından kısıtlanması

- İş kazaları olarak belirlenmiştir.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü SWOT analizine göre;

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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GÜÇLÜ YÖNLER
● Güçlü akademik kadro
● Öğretim üyesi-öğrenci oranı
● Akademik kadronun yetkin ve yeterli olması 
● Dinamik ve enerjik kadro
● Öğrenci öğretim üyesi iletişiminin güçlü ve kolay olmas
● Yenilikçi ve inovatif olmak
● Fiziki şartların iyi olması
● Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin YÖK tarafından onaylanması
● Kampüse çeşitli ulaşım imkanlarının olması
● 4. Sınıf öğrencilerinin sekiz farklı sahada klinik uygulama yapma imkanının olması
● Bölümünün gerekliliklerini sağlayan laboratuvarlarının bulunması
● Üniversitenin yerleşkesinin merkezi olması
● İngilizce ve Türkçe Eğitiminin Olması
● Erasmus Anlaşmalı üniversiteler olması
● Lisansüstü eğitimlerde tercih edilen fakülte olmak
● Bütün alanlarımızın lisansüstü ve doktora programlarına sahip olması
● Eğitim faaliyetlerinin multidisipliner yürütülmesi
● Öğrenci ve akademik kadro iletişimi, ve akademik kadro iletişiminin iyi olması
● Rekabetçi olmak  
● Fakülte içi yatay ve dikey iletişimin iyi olması  
● Bölümler arası iletişimin güçlü olması

ZAYIF YÖNLER

● İdari personel sayısının azlığından dolayı akademik personelin idari iş yükünün fazla olması
● Fakülteye özel okuma salonu ve kütüphane imkanının olmaması
● Öğrencilerde aidiyet duygusunun az olması
●  Sbf ye ait öğrenci işlerinin olmaması
●  Lisans öğrencilerinin ders devam ve sosyal aktivitelere katılımın düşük olması
●  Kütüphanelerdeki sağlıkla ilgili veri tabanlarının az olmasi
●  Görsel ve yazılı basında yeterince yer alamamamız
●  Sosyal sorumluluk programlarında öğrencilerimizin aktif olmaması
●  Mezun derneğinin inaktif olması
●  Öğrenci ve öğretim elemanı değişim hareketliliğinin az olmasi
●  Fakültenin bilimsel faaliyetlerini destekleyen kendine ait bir  bütçesinin olmaması
●  Öğretim elemanı ve öğretim üyelerinin ders yükü fazlalığı ve fazla ders saatlerinin 

ücretlendirilmesiyle ilgili eksikler
● Düşük puanlı öğrencilerin tercih etmesi
● Öğrenci mezun buluşturup farkındalık sağlanamaması
● Temel tıp bilimlerinde dışarıya bağımlı olmak

FIRSATLAR

● Kendi hastanelerimizin olması
● Profesyonel sağlık çalışanına ihtiyaç  
● Bölgedeki genç nüfusun fazla olması  

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 10.01.2022-12446



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AKADEMİK FAALİYET RAPORU KILAVUZU | SKGD-KLV 01             2

● Hekimlerin multidisipliner çalışmaya açık olması
● Bölgedeki kronik hastalık yoğunluğunun fazla olması  
● Yabancı hasta ve göçmen sayısının fazla olması
● Bölgedeki hastanelerin uygulama ve iletişiminin güçlü olması
● Kamu ve özel sağlık kuruluşlarının fazlalığı  
● Öğretim kadrosunun güçlü olması
● Sağlık bakımına olan ihtiyacın artması  
● Hasta farkındalığının yüksek olması

TEHDİTLER

● Ülkenin sosyo ekonomik düzeyinin belirsizliği  
● Bölgede devlet üniversitelerinin sayısının artması  
● Kurum dışı Ar-ge desteklerinin (Tübitak , kalkınma ajansı) vakıf üniversitesi olunmasından 

dolayı negatif yaklaşılması  Yönetmeliklerin klinik çalışmaya yarattığı engeller
● Yayin teşvik ücretlerinin düşük olması  
● Sağlık çalışanlarının istihdam ve ücretlerinin düşük olması  
● Akademik ve idari personel ücretlerinin az olması 
● Ekonomik nedenler ile burssuz öğrencilerin tercihinde azalma
● FTR meslek tanımlarının kanunen yapılmış olmaması
● Öğretim elemanlarının maaşlarının devlete oranla düşük olması
● Yönetmeliklerin klinik çalışmaya yarattığı engeller  
● Uluslararası öğretim eleman sayısının düşük olması  
● Yoğun göç alması nedeniyle şehirde olumsuz yaşam şartları
● İş olanaklarının kısıtlı olması

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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İngilizce Hemşirelik Bölümü SWOT analizine göre;

Bölümün Güçlü Yönleri:

-              Donanımlı bir müfredat planı uygulanması

-              Gelişime ve yeniliklere açık bir eğitim süreci

-              İş imkanının fazla olması

-              Genç ve dinamik akademik personel

-              Öğretim üyeleri ve elemanlarının akademik açıdan donanımlı olmaları

-              Öğretim üyeleri/elemanları ile kolaylıkla iletişim kurabilmek

            Bölümün Zayıf Yönleri:

-              Staj uygulamalarında hastanedeki eğitmenlerin eğitici rollerinde eksiklik

-              Mezun takip sisteminin olmaması

-              Uygulama alanlarında öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının çok fazla olması, bu 
nedenle uygulamada iletişim problemi

-              Uygulamaların özel hastanelerde yapılması ve bu nedenle hastalara minimum işleme izin 
verilmesi 

           Bölümün getirdiği fırsatlar:

-              Kolay iş imkanı

-              Serbest/özel çalışma imkanı

-              Lisansüstü eğitim imkanı

           Bölümün getirdiği tehditler:

-              Bulaşıcı hastalıklar

-              Fiziksel/sözlü şiddet

-              Görev ve sorumlulukların doktorlar tarafından kısıtlanması

-              İş kazaları olarak belirlenmiştir.

Odyoloji Bölümü SWOT analizine göre;

Güçlü Yönler: Eğitimin öğrenci odaklı olması.

                         Bilimsel araştırma projelerine önem verilmesi.

                         Bölüm akademik personelinin alanla ilişkili sektörel bağlantılarının varlığı.

Zayıf Yönler: Laboratuvar teknik olanaklarının olmaması.

Fırsatlar: Başka üniversiteler ile eğitim-öğretim alanında iş birliğinin planlanması. 

Tehditler: Eğitim öğretim amacıyla temin edilmesi gereken laboratuvar cihazlarının maliyetinin giderek 
artması.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sahin S.K. Şahin Kula Sennur 1 The Effect of Spiritual Well-being of Surgical Nurses on Compassion

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sahin S.K.
Şahin Kula Sennur 1

“The Development of Nursing
Competencies in Student
Nurses in Turkey

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Yesilyurt T., Baykal U., Göktepe N. Tetik Yeşilyurt Tuğba 1 Nurse Managers’ Vıews on Why Nurses Leave Their Jobs: A Qualitative Study. CollegianAraştırma Makalesi Collegian 720-728 https://doi.org/10.1016/j.colegn.2021.08.00222-Eyl-20 Yayınlandı 4-Ağu-21
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tarus, H. A., Ölmez Yalazı, R., Öz, T., & Demirci, N. Yalazı Ölmez Rüveyda 1 Effects of Covid-19 fear on the attitudes toward Covid-19 vaccination in reproductive womenAraştırma Makalesi Health Care for Women International0739-9332 1096-4665 1- 15.  Kas-21 Yayınlandı 16.12.2021

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Koyucu, R. G., & Ölmez, R.

Yalazı Ölmez Rüveyda 2

COVID19 sürecinde sağlık bilimleri fakültesi öğrencilerinin premenstrual sendrom düzeylerinin belirlenmesi

Araştırma Makalesi Acıbadem Univ. Sağlık Bilim. Derg.1309-470X   1309-5994 496-501 12

https://doi.org/10
.31067/acusaglik.
852093

21.11.2021 Yayınlandı 21.11.2021
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK FUNDA ELMACIOĞLU PROF. DR. KİTAP BÖLÜMÜ Hububat Bilimi ve Teknolojisi
Tahılların Beslenme ve
Sağlık Açısından Önemi

2 978-605-5267-86-5 SİDAS

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK ELİF EMİROĞLU ÖĞR. GÖR. KİTAP BÖLÜMÜ Hububat Bilimi ve Teknolojisi
Tahılların Beslenme ve
Sağlık Açısından Önemi

2 978-605-5267-86-5 SİDAS

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK HAMİT KÖKSEL PROF. DR. EDİTÖRLÜK Hububat Bilimi ve Teknolojisi 978-605-5267-86-5 SİDAS

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK HAMİT KÖKSEL PROF. DR. EDİTÖRLÜK Geleneksel Ekmeklerimiz 2 Atalay Matbaacılık

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK MUTLU TUÇE ÜLKER ARŞ. GÖR. KİTAP BÖLÜMÜ Beslenme Diyet ve Sağlık
Gebelik ve Emziklilik
Döneminde Beslenme

1 978-625-7316-10 EĞİTİM

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Serkan Bengisu Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Temel Laringoloji Kitabı Ses Terapisi Bölümü
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Özlem Öge Daşdöğen Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Living with stuttering: Stories, Resources, Basics, Hope.Perspectives on Stuttering in Turkey. Populore Publishing Company. 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi M. Müzeyyen Çiyiltepe Doç. Dr. Kitap Bölümü Her Yönüyle Larengoloji Aletsel Olmayan Yutma değerlendirmesi  Ankara Nobel Tıp Evi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi M. Müzeyyen Çiyiltepe Doç. Dr. Kitap Bölümü Bedensel Yetersizliği ve Süreğen Sağlık Sorunu Olan Öğrencilerin Öğretmenlerine Yönelik Mesleki Gelişim EğitimiBedensel Yetersizliği Olan Öğrencilerde Beslenme Bozukluğu ve Yutma Güçlüğünün Yönetilmesi Meb Yayınları
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Ebelikte Güncel Çalışmalar  Gebelikte Mikrobesinler ve Gıda Takviyeleri. 1 978-625-7401-55-5 Akademisyen
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Ebelikte Güncel Çalışmalar  Gebelik ve Mikrobiyom 1 978-625-7401-55-5 Akademisyen
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Güncel Jinekoloji Hemşireliği  Kontrasepsiyon 1 978-605-258-917-5 Akademisyen
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Güncel Jinekoloji Hemşireliği  Benign Jinekolojik Tümörler 1 978-605-258-917-5 Akademisyen
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Türkiye Klinikleri: Ürojinekoloji Hemşireliğine Güncel BakışDoğumun pelvik tabana etkisi 1 Türkiye Klinikleri
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Pediatri Hemşireliği Vaka Temelli Yaklaşımİmmun Fonksiyondaki Değişiklikler 1 978-625-7291-77-4 İstanbul Tıp
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Covid-19 ve Sağlık Araştırmaları Covid-19 Pandemisinin Etkilerinin Çocuklarda Resim Çizme Yöntemiyle Belirlenmesi1 978-625-7601-77-1 Efe Akademi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Neriman Güdücü Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Türkiye Klinikleri - Gebelik ve Lohusalık Dönemi Ruh Sağlığı Anne Beyni 1 978-625-401-237-2 Türkiye Klinikleri
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Neriman Güdücü Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Doğurganlığın Düzenlenmesi Kontraseptif Aşılar 1 978-625-7103-37-4 Vize Basın Yayın Eğitim Öğretim İmalat Paz. San. Tic. Ltd. Şti.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve RehabilitasyonYasemin Buran Çırak Doç. Dr. Kitap Bölümü Sağlıkta ve Hastalıkta Egzersiz Tip 2 Diyabet ve Egzersiz 3 Türkiye Klinikleri
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve RehabilitasyonYunus Emre Tütüneken Öğr. Gör. Kitap Bölümü Sağlıkta ve Hastalıkta Egzersiz Tip 2 Diyabet ve Egzersiz 3 Türkiye Klinikleri
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve RehabilitasyonH. Serap İnal Prof. Dr. Kitap Bölümü Nöroloji Nörolojik Rehabilitasyon 3 978-605-335-665-3 Nobel Yayınları
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve RehabilitasyonGül Deniz Yılmaz YelvarDoç. Dr. Kitap Bölümü Sık Yapılan Ortopedik Ameliyatlar ve Rehabilitasyon Yaklaşımları Dirsek bağ lezyonları rehabilitasyonu 1 978-625-7291-26-2 İstanbul Tıp Kitabevi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Besti Üstün Prof. Dr. Editörlük Hemşirelikte İletişim 2 978-605-82106-2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sennur Kula Şahin Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Pediatriden Geriatriye Yutma BozukluklarıHemşire Bakış Açısıyla Yutma Bozukluğu Olan Hastanın Bakımı 1 978-605-70080-1-5 TYM Yayıncılık
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sennur Kula Şahin Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Komorbite ve Cerrahi Hastalıklarda Bakımİmmünosupresif İlaç Terapisi ve Bakım 1 Adana Nobel
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Rüveyda Ölmez Yalazı Arş. Gör. Kitap Bölümü Pediatriden Geriatriye Yutma BozukluklarıOral Bakımda Hemşirenin Rolleri 1 978-605-70080-1-5 TYM Yayıncılık
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Emine Türkmen Doç. Dr.  Kitap Bölümü Hemşirelikte Yönetim Çatışma Yönetimi 3 978-605-70925-1-0 Akademi Basın ve Yayıncılık
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Emine Türkmen Doç. Dr.  Kitap Bölümü Hemşirelikte Yönetim Hemşire İnsan Gücünün Planlanması  2 978-605-70925-1-0 Akademi Basın ve Yayıncılık
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Emine Türkmen Doç. Dr.  Kitap Bölümü Hemşirelikte Yönetim Hemşirelik Bakım Sunum Yöntemleri 3 978-605-70925-1-0 Akademi Basın ve Yayıncılık
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Emine Türkmen Doç. Dr.  Editörlük Hemşirelikte Yönetim 2 978-605-70925-1-0 Akademi Basın ve Yayıncılık
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik  Dr. Öğr. Üyesi Kitap Bölümü Hemşirelikte Yönetim Kriz Yönetimi  2 978-605-70925-1-0 Akademi Basın ve Yayıncılık
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Emine Türkmen Doç. Dr.  Editörlük Hemşirelikte Yönetim Dersi Öğrenci Uygulama Kılavuzu  2 Akademi Basın ve Yayıncılık

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İlhan TOMANBAY Prof. Dr. Kitap Bölümü Bilim ve Kültür Aynasında İntihar
Yaşlı İntiharları ve Sosyal
Çalışma- Küçük Bir İntihar

Araştırmasıyla-
34 9786254171581 Nobel Akademik Yayıncılık
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

FUNDA
ELMACIOĞLU

PROF. DR.
Evaluation of nutritional
behaviour related to
COVID-19

5 1368-9800 1475-2727

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

ELİF EMİROĞLU ÖĞR. GÖR.
Evaluation of nutritional
behaviour related to
COVID-19

5 1368-9800 1475-2727

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

BERKİN ÖZYILMAZ
KIRCALI

DR. ÖĞR. GÖR.
Evaluation of nutritional
behaviour related to
COVID-19

5 1368-9800 1475-2727

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

MUTLU TUÇE ÜLKER ARŞ. GÖR.
Evaluation of nutritional
behaviour related to
COVID-19

5 1368-9800 1475-2727

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

SENA ORUÇ ARŞ. GÖR.
Evaluation of nutritional
behaviour related to
COVID-19

5 1368-9800 1475-2727

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

HAMİT KÖKSEL PROF. DR.

Minimisation of vitamin
losses in fortified cookies
by response surface
methodology and
validation of the
determination methods

2 1438-2377 1438-2385

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

HAMİT KÖKSEL PROF. DR.

A novel approach for
rapid discrimination of
common and durum
wheat flours using
spectroscopic analyses
combined with
chemometrics

3 0733-5210 1095-9963

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

HAMİT KÖKSEL PROF. DR.

Bile acid binding capacity,
dietary fibre and phenolic
contents of modern and
old bread wheat varieties
and landraces: a
comparison over the
course of around one
century

5 1438-2377 1438-2385

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

HALİT TANJU
BESLER

PROF. DR.

Is Obesity Associated
with Lower Mini Mental
Test Scores among
Elderly? A Cross Sectional
Study

4 0731-5724 1541-1087

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

HALİT TANJU
BESLER

PROF. DR.

Efficacy of krill oil versus
fish oil on obesity-related
parameters and lipid
gene expression in rats:
randomized controlled
study

5 2167-8359

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

ELİF EMİROĞLU ÖĞR. GÖR.

Factors That Affect The
Sustainability of Weight
Loss Programs: A
Qualitative Study

6 2536-4391

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma TerapisiSerkan Bengisu Dr. Öğr. Üyesi Best Practice Recommendations for Stroke Patients with Dysphagia: A Delphi-Based Consensus Study of Experts in Turkey-Part I: Management, Diagnosis, and Follow-up. Dysphagia
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr.Öğr.Üyesi Effect of intrapartum vitamin D levels on labor pain1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr.Öğr.Üyesi The Covid-19 outbreak: Maternal mental health and associated factors. 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr.Öğr.Üyesi Determination of Premenstrual Syndrome Levels of Faculty of Health Sciences Students in COVID19 Process2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr.Öğr.Üyesi Annelerin Emzirme Öyküleri ve Emzirme Davranışlarının İncelenmesi: Bir Türkiye Örneği. 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr.Öğr.Üyesi Definition of the Effects of the COVID-19 Pandemic on the Clinical Studies of Postgraduate Students and Academicians4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr.Öğr.Üyesi The Effects of COVID-19 Pandemic on the Follow-Up and Treatment Process of Gynecological Cancers and Breast Cancer2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr.Öğr.Üyesi Annelerin Emzirme Öyküleri ve Emzirme Davranışlarının İncelenmesi: Bir Türkiye Örneği. 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Elham Sadeghi Öğr. Gör. Sexual myths during pregnancy: a comparative study, 5
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Elif Balkan Arş. Gör. Annelerin Emzirme Öyküleri ve Emzirme Davranışlarının İncelenmesi: Bir Türkiye Örneği. 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Elif Balkan Arş. Gör. Definition of the Effects of the COVID-19 Pandemic on the Clinical Studies of Postgraduate Students and Academicians4
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Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Dilşad Özerkan Dr. Öğr. Üyesi

Some Bryophytes Trigger
Cytotoxicity of Stem Cell-
like Population in 5-
Fluorouracil Resistant
Colon Cancer Cells 5 0163-5581

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Dilşad Özerkan Dr. Öğr. Üyesi

Distribution of spleen
connective tissue fibers
in diabetic and vitamin
C treated diabetic rats. 4

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Dilşad Özerkan Dr. Öğr. Üyesi

Syntrichia ruraliformis
(Besch.) Mans.
Hypnum andoi
A.J.E.Sm. ve
Platyhypnidium
riparioides Dixon
Etanol Ekstraktlarının
HCT116 Hücre
Canlılığı Üzerindeki
Etkilerinin
Spektroskopik Açıdan
İncelenmesi 4 2458-8474

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Dilşad Özerkan Dr. Öğr. Üyesi

Clinoptilolite supported
feeding reduces
excessive iron in
thalassemia rat model
created with iron
loading 4

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Habibe Serap İnal Prof. Dr.

Kadın Hentbolcularda
Reaksiyon Zamanı ve Kale
Atışlarındaki Top Hızı
İlişkisinin İncelenmesi 2 2148-2489

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Habibe Serap İnal Prof. Dr.

Evaluation of immediate
effect of sacroiliac joint
manipulation on balance
and muscle strength 4 0393-3660

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Habibe Serap İnal Prof. Dr.

Effectiveness of the Epley
maneuver versus
Cawthorne-Cooksey
vestibular exercises in the
treatment of posterior
semicircular canal benign
paroxysmal positional
vertigo (BPPV): A
randomized controlled
trial 5 1360-8592

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Kübra Köçe Öğr. Gör.

Cultural adaptation and
Turkish version of
Physical Activity Scale for
Individuals with Physical
Disabilities in individuals
with spinal cord injury: a
reliability and validity
study 5 0963-8288

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Kübra Köçe Öğr. Gör.

Effect of Sustained
Natural Apophyseal
Glides on Stiffness of
Lumbar Stabilizer
Muscles in Patients With
Nonspecific Low Back
Pain: Randomized
Controlled Trial 6 0161-4754

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Nurgül Dürüstkan
Elbaşı Dr. Öğr. Üyesi

Cultural adaptation and
Turkish version of
Physical Activity Scale for
Individuals with Physical
Disabilities in individuals
with spinal cord injury: a
reliability and validity
study 5 0963-8288

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Nurgül Dürüstkan
Elbaşı Dr. Öğr. Üyesi

Effect of Sustained
Natural Apophyseal
Glides on Stiffness of
Lumbar Stabilizer
Muscles in Patients With
Nonspecific Low Back
Pain: Randomized
Controlled Trial 6 0161-4754
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Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Yasemin Çırak Doç. Dr.

Kaynaştırma/Bütünleştir
me Eğitimi Hakkındaki
Görüşlerim Ölçeğinin
Türkçeye Uyarlanması:
Geçerlik ve Güvenirlik
Çalışması 3 2528-9918

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Yasemin Çırak Doç. Dr.

Cultural adaptation and
Turkish version of
Physical Activity Scale for
Individuals with Physical
Disabilities in individuals
with spinal cord injury: a
reliability and validity
study 5 0963-8288

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Yasemin Çırak Doç. Dr.

Effect of Sustained
Natural Apophyseal
Glides on Stiffness of
Lumbar Stabilizer
Muscles in Patients With
Nonspecific Low Back
Pain: Randomized
Controlled Trial 6 0161-4754

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Yunus Emre
Tütüneken Öğr. Gör.

Cultural adaptation and
Turkish version of
Physical Activity Scale for
Individuals with Physical
Disabilities in individuals
with spinal cord injury: a
reliability and validity
study 5 0963-8288

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Yunus Emre
Tütüneken Öğr. Gör.

Effect of Sustained
Natural Apophyseal
Glides on Stiffness of
Lumbar Stabilizer
Muscles in Patients With
Nonspecific Low Back
Pain: Randomized
Controlled Trial 6 0161-4754

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Besti Üstün Prof. Dr. The effect of a nurse led intervention program on compassion fatigue, burnout, compassion satisfaction, and psychological distress in nurses: A randomized controlled trial6 0031-5990 1744-6163 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Emine Türkmen Doç. Dr. The effect of structured virtual patient visits (sVPVs) on COVID-19 patients and relatives' anxiety levels in intensive care unit2 ISSN:1365-2702
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sennur Kula Şahin Dr. Öğr. Üyesi Nursing Student’s Competence in Clinical Education3 ISSN 2717-7394
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sennur Kula Şahin Dr. Öğr. Üyesi The Effect of Spiritual Well-being of Surgical Nurses on Compassion1 ISSN:1089-9472

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sennur Kula Şahin Dr. Öğr. Üyesi

“The Development of
Nursing Competencies in
Student Nurses in Turkey

3

  ISSN: 1791-5201 1792-037X
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Nurse Managers’ Vıews on Why Nurses Leave Their Jobs: A Qualitative Study. Collegian2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Rüveyda Ölmez YalazıArş. Gör. Effects of Covid-19 fear on the attitudes toward Covid-19 vaccination in reproductive women3 0739-9332 1096-4665
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Rüveyda Ölmez YalazıArş. Gör. COVID19 sürecinde sağlık bilimleri fakültesi öğrencilerinin premenstrual sendrom düzeylerinin belirlenmesi2 1309-470X   1309-5994

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İsmail NALBANTOĞLU Araştırma Görevlisi

PHYSICALLY DISABLED
ADULTS IN TURKEY

DURING THE COVID-19
OUTBREAK: A

PHENOMENOLOGICAL
RESEARCH ON THE

EXPERIENCES OF PEOPLE
WITH SPINAL CORD

INJURY

3 2651-4923

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İlhan TOMANBAY Prof. Dr. Editörden/Yeniden Yayındayız 1 Sosyal Hizmet Magazin Dergisi Sayı 11
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İlhan TOMANBAY Prof. Dr.Dünya Sosyal Çalışma Günü 2021, Dünya ve Türkiye (Work, Social Work Day)1 Sosyal Hizmet Magazin Dergisi Sayı 11
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İlhan TOMANBAY Prof. Dr. Birimi Çözebilmek için Bütün Görebilmek 1 Sosyal Hizmet Magazin Dergisi Sayı 12
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İlhan TOMANBAY Prof. Dr. Örgütlenmenin Olmazsa Olmazları  1 Sosyal Hizmet Magazin Dergisi Sayı 13
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İlhan TOMANBAY Prof. Dr.SABEV (Sosyal Hizmetler Araştırma Belgeleme Eğitim Vakfı)1 Sosyal Hizmet Magazin Dergisi Sayı 13
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İlhan TOMANBAY Prof. Dr.Tartışma Olgunluğu ve Zorunluğu İçinde Açıköğretim Sorunsalı1 Sosyal Hizmet Magazin Dergisi Sayı 14
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İlhan TOMANBAY Prof. Dr. Türkiye'de Açıköğretim Sosyal Hizmet Sorunsalı1 Sosyal Hizmet Magazin Dergisi Sayı 14
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Tablo 29: 2021 Derleme Makale Yayınları
Fakülte/MYO/Enstitü Bölüm Adı Soyadı Unvanı Derleme Makale Adı Yazar Sayısı ISSN e-ISSN

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE DİYETETİK
BÖLÜMÜ

Öykü GÖNÜL GEYİK Dr.Öğr.Üyesi
Effects of Exosomes on Major
Pathways Promote Tumor
Formation and Progression

5
    1566-
5240

1875-
5666

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE DİYETETİK
BÖLÜMÜ

Öykü GÖNÜL GEYİK Dr.Öğr.Üyesi
Natural Products as a Promising
Therapeutic Strategy to Target
Cancer Stem Cells

6
    0929-
8673

1875-
533X

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Besti Üstün Prof. Dr. İnsan Hakları Bağlamında Psikiyatri Hemşireliği Bakımı1

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe)
Sennur Kula Şahin

Dr. Öğr. Üyesi Organ Naklinin Tarihsel Gelişimi 1 1308-092X ONLINE ISSN2146-8893

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sinem ARSLANKOÇAraştırma Görevlisi

COVID-19 Pandemi Sürecinde
Sosyal Politika ve Yerel

Yönetimler: İstanbul İlçe
Belediyeleri Örneği.

2 1305-2837

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sinem ARSLANKOÇAraştırma Görevlisi

Yoksullukla Mücadele
Politikalarında Bir Çözüm

Olarak Sosyal Yardımlar: Sosyal
Hizmet Odaklı Bir

Değerlendirme

2 2757-6841
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Tablo 30: 2021 Bildiri Yayınları

Fakülte/MYO/Enstitü Bölüm Adı Soyadı Unvanı Ulusal/Uluslararası Bildiri Adı Bildirinin Sunulduğu Bilimsel Toplantının Adı Bildirinin Sunulduğu Bilimsel Toplantının Yeri  Yazar Sayısı

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK HAMİT KÖKSEL PROF. DR. ULUSLARARASI
7 th Whole Grain Summit, The Grain
Ionomics Analysis of Spring Wheat
of the Kazakistan

Siberia Network Siberia

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK ELİF EMİROĞLU ÖĞR. GÖR. ULUSLARARASI

Learning Outcomes of "Our Food /
Living Creatures and Life" Unit in
the Syllabus of Life Sciences Course
in 4th Grade of Primary School

Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Trabzon, Türkiye 5

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK ELİF EMİROĞLU ÖĞR. GÖR. ULUSLARARASI
The Role of Some Amino Acids in
Emotional Eating Behavior

Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Trabzon, Türkiye 5

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK ELİF EMİROĞLU ÖĞR. GÖR. ULUSLARARASI
Besine Özgü Bir Go / NoGo
Görevinin Tasarlanması

Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Trabzon, Türkiye 2

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK Öykü GÖNÜL GEYİK Dr.Öğr.Üyesi Uluslararası
A Lentivirally Formed Fluorescent In
Vitro Tumor Heterogeneity Model
Of Colorectal Cancer

8th Multidisciplinary Cancer Research Congress Çevrimiçi 5

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK Öykü GÖNÜL GEYİK Dr.Öğr.Üyesi Ulusal

THE PREDICTIVE EFFECT OF
GENERAL FAT KNOWLEDGE
LEVELS ON THE RISK OF CORONARY
ARTERY DISEASE

TBS International Biochemistry Congress 2021 -
32nd National Biochemistry Congress

Gaziantep / Türkiye 5

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK Öykü GÖNÜL GEYİK Dr.Öğr.Üyesi Ulusal

EXAMINING THE NUTRITION
STATUS OF SPINAL MUSCULAR
ATROPHY PATIENTS AND
ESTABLISHING NUTRITIONAL
APPROACHES FOR THE SUBTYPES
OF THE DISEASE

TBS International Biochemistry Congress 2021 -
32nd National Biochemistry Congress

Gaziantep / Türkiye 5

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Hale Dere Çiftçi, Doç. Dr.  Uluslararası

Developing Parents’ Book
Preference Scale for Their Children
aged 0-3 Years (0-36 months): A
Study of Validity and Reliability
(Ebeveynlerin 0-3 Yaş (0-36 Aylık) ve
3-6 Yaş (37-72 Aylık) Çocukları İçin
Kitap Tercih Ölçeklerinin
Geliştirilmesi Geçerlik ve Güvenirlik
Çalışması).

2. Uluslararası Pegem Eğitim Kongresi (IPCEDU
2021) Online  5

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Şebnem Gümüşçü Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası
Erken Çocukluk Döneminde Aile
Eğitimi

8. Uluslararası Katılımlı Cerebral Palsy ve
Gelişimsel Bozukluklar Kongresi Online 1

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Buket Tan Arş. Gör. Ulusal

DAVRANIŞSAL BECERİ EĞİTİMİ İLE
GÜC ̧KARTI STRATEJİSİ ÖĞRETİMİ
SÜRECİNİN VE SONUÇLARININ
İNCELENMESİ 31.Özel Eğitim Kongresi  Online 2

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Ayşegül Yılmaz Öğr. Gör. Ulusal
İşitme Kayıplı ve Sağlıklı Bireylerde
Akustik Özelliklerin Karşılaştırılması 34. Ulusal Dilbilim Kurultayı ODTÜ- Ankara (Çevirimiçi) 2

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Ayşegül Yılmaz Öğr. Gör. Uluslararası

Serebral Palsi Tanılı Bireylerde
Yutmanın Ultrason İle
Değerlendirilmesi

Prof. Dr. Hıszı Özcan 8. Uluslararası Katılımlı
Cerebral Palsy ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi Online 3

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Ayşegül Yılmaz Öğr. Gör. Ulusal

Farklı Klinik Tanılara Sahip Okul Çağı
Çocuklarının Konuşma Bozukluğu
Profilleri Arasındaki İlişki 19. Ulusal Sinirbilim Kongresi Online 3

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Pregnancy and microbiata: literatüre review. International Harran Health Sciences Congress-II. Online 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Gebelik ve Yaşam Kalitesi: Literatür Derlemesi6. Uluslararası tıp ve sağlık bilimleri araştırmaları kongresi.Online 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Emziren Kadınlarda Emzirme Davranışları ve Bu Davranışları Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi. 1. Uluslararası Gülhane Anne Sütü ve Emzirme Kongresi Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Refika Genç Koyucu Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Emzirme Danışmanlığı Eğitiminin Öğrencilerin Emzirme Yönetimi Bilgisine Etkisinin Karşılaştırılması. 1. Uluslararası Gülhane Anne Sütü ve Emzirme Kongresi Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Emziren Kadınlarda Emzirme Davranışları ve Bu Davranışları Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi. 1. Uluslararası Gülhane Anne Sütü ve Emzirme Kongresi Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Emzirme Danışmanlığı Eğitiminin Öğrencilerin Emzirme Yönetimi Bilgisine Etkisinin Karşılaştırılması. 1. Uluslararası Gülhane Anne Sütü ve Emzirme Kongresi Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Elif Balkan Arş. Gör. Uluslararası Emziren Kadınlarda Emzirme Davranışları ve Bu Davranışları Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi. 1. Uluslararası Gülhane Anne Sütü ve Emzirme Kongresi Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Elif Balkan Arş. Gör. Uluslararası Emzirme Danışmanlığı Eğitiminin Öğrencilerin Emzirme Yönetimi Bilgisine Etkisinin Karşılaştırılması. 1. Uluslararası Gülhane Anne Sütü ve Emzirme Kongresi Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Ulusal Yeni Bebeği olan Annelerin Bebekle Uyum Davranışlarının, Karşılaştıkları Zorlukların ve Baş Etme Davranışlarının Belirlenmesi. 43. Pediatri Günleri 22. Pediatri Hemşireliği Günleri.Online 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Elif Balkan Arş. Gör. Ulusal Yeni Bebeği olan Annelerin Bebekle Uyum Davranışlarının, Karşılaştıkları Zorlukların ve Baş Etme Davranışlarının Belirlenmesi. 43. Pediatri Günleri 22. Pediatri Hemşireliği Günleri.Online 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Ulusal Covid-19 Pandemisinin Lisansüstü Öğrenci ve Akademisyenlerin Klinik Çalışmalarına Etkisinin Belirlenmesi. COVID-19 Pandemisinde Araştırma-Yayın ve Eğitim Süreçlerine Bakış Kongresi Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Elif Balkan Arş. Gör. Ulusal Covid-19 Pandemisinin Lisansüstü Öğrenci ve Akademisyenlerin Klinik Çalışmalarına Etkisinin Belirlenmesi. COVID-19 Pandemisinde Araştırma-Yayın ve Eğitim Süreçlerine Bakış Kongresi Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Periferik İntravenöz Kateter Uygulamalarında Cilt Antiseptiği Olarak Kullanılan %5 Nahco3, %2 Klorheksidin Glukonat ve %70 Alkolün etkilerinin karşılaştırılması.  Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi  Online 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Ulusal Çocuklarda Periferik İntravenöz İnfiltrasyon Sıklığı ve Risk Faktörlerinin Belirlenmesi.  43. Pediatri Günleri 22. Pediatri Hemşireliği Günleri.Online 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ayşegül Şimşek Dr. Öğr. Üyesi Ulusal Çocuklarda Apandektomi Operasyonu Sonrası Uygulamaların İyileşme Sürecine Etkisi.43. Pediatri Günleri 22. Pediatri Hemşireliği Günleri.Online 4
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Neriman Güdücü Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Ebelerin Travmatik Doğuma Tanıklık Etme Deneyimleri7. Uluslararası 11. Ulusal Ebelik Öğrencileri Kongresi.Online 2

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Berrak Varhan Dr. Öğr. Üyesi Ulusal

COVID-19 nedeniyle sosyal
olarak izole olan yaşlılara
uygulanan ev egzersiz
programının fiziksel aktivite
düzeyi, fonksiyonel kapasite ve
yaşam kalitesi üzerine etkileri

8. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Kongresi Çevrimiçi

6

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Burcu Işıkçı Arş. Gör. Ulusal

Koronavirüs nedeniyle sosyal
izolasyon sürecinde genç
yetişkinlerde video tabanlı
egzersizlerin etkinliği

8. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Kongresi Çevrimiçi

6

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

G. Deniz Yılmaz
Yelvar Doç.Dr. Ulusal

COVID-19 nedeniyle sosyal
olarak izole olan yaşlılara
uygulanan ev egzersiz
programının fiziksel aktivite
düzeyi, fonksiyonel kapasite ve
yaşam kalitesi üzerine etkileri

8. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Kongresi Çevrimiçi

6

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

G. Deniz Yılmaz
Yelvar Doç.Dr. Ulusal

Koronavirüs nedeniyle sosyal
izolasyon sürecinde genç
yetişkinlerde video tabanlı
egzersizlerin etkinliği

8. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Kongresi Çevrimiçi

6

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Habibe Serap İnal Prof. Dr.

Ulusal

Telerehabilitasyonda Etik
Konular, Riskler ve
Yaygınlaştırma

8. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Kongresi Çevrimiçi 1

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Nalan Soydaş Engin Dr.Öğr.Üyesi

Uluslararası

Symptoms of anxiety and
depression in adults with chronic
low back pain and healthy
individuals

Asia-Singapore Conference on Sport Science
2021

Çevrimiçi 2
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Burcu Işıkçı Arş. Gör. Ulusal
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Bireylerde Mckenzie Ve Mulligan
Egzersizlerinin Karşılaştırılması
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Nurgül Dürüstkan

Elbaşı Dr. Öğr. Üyesi Ulusal

Non-spesifik Boyun Ağrılı
Bireylerde Mckenzie Ve Mulligan
Egzersizlerinin Karşılaştırılması

30. Ulusal TOTBİD Kongresi Antalya 5

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Dilşad Özerkan Dr. Öğr. Üyesi Ulusal Analysis of the Antiproliferative Effect and Molecular Level Changes Of Suillus Collitinus Fungus On HCT116 Cells. 8th Multidisciplinary Cancer Research Congressİstanbul

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Besti Üstün Prof. Dr. Uluslararası Sağlık Çalışanı-Hasta Etkileşiminde İndirgemeci Yaklaşım ve Çözüm ÖnerileriI.Uluslararası Tıp, Sağlık ve İletişim Bilimleri Kongresi 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Besti Üstün Prof. Dr. Uluslararası Psikiyatri Hemşireliğinde Risk Yönetimi6. Uluslararası 10. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Emine Türkmen Doç. Dr. Ulusal Kanıta Dayalı Uygulama Lı̇derlı̇ğı̇, Çalışma Ortamı Ve Hemşı̇relerı̇n Tutumları İle Ebeveyn Katılımı Arasındakı̇ İlı̇şki 29. Ulusal Neonatoloji Kongresi Antalya 5
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Nurcan Uysal Doç. Dr. Uluslararası Öğrenci ve Yeni Mezun Hemşirelerin Lisans Programı Çıktılarına Ulaşma Düzeyinin Belirlenmesi.  I. Uluslararası Hemşirelik Eğitiminde Program Geliştirme Kongresiİzmir 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Nurcan Uysal Doç. Dr. Uluslararası Hemşirelik Esasları Dersinde Yer Alan Temel Hemşirelik Becerilerinin Eğitim Programındaki Yerine İlişkin Öğrenci Görüşleri..  I. Uluslararası Hemşirelik Eğitiminde Program Geliştirme Kongresiİzmir 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Selvinaz Albayrak Dr. Öğr. Üyesi Ulusal Kanıta Dayalı Uygulama Lı̇derlı̇ğı̇, Çalışma Ortamı Ve Hemşı̇relerı̇n Tutumları İle Ebeveyn Katılımı Arasındakı̇ İlı̇şki 29. Ulusal Neonatoloji Kongresi Antalya 5
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sennur Kula Şahin Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Covid-19 Pandemi Sürecinde Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin Mesleki Güdülenme Düzeyi1. Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Trabzon 5

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sennur Kula Şahin Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası

Kardiyovasküler cerrahi yoğun
bakımda yatan hastalarda   vücut
sıcaklığının ölçümünde infrared
timpanik membran ile temassız
infrared temporal arter
termometrenin karşılaştırılması

Uluslararası İnterdisipliner Salgın Hastalıklar
Kongresi

Ankara

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Sennur Kula Şahin Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası

Cerrahi  Yoğun Bakımda Erken
Ayağa Kaldırmanın Gaz, Gaita ve
Hastane Klama Süresine Etkisi

2.Eras Kongresi

Çevrimiçi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Ulusal Cerrahi Birimlerde Çalışan Hemşirelerin Hasta Güvenliği Tutumunun Değerlendirilmesi1. Ulusal Hemşirelik Yönetimi Kongresi Kongre  İstanbul 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Individualized Care Perceptions of Nursing Students and Affecting Factors4th International Health Sciences Congress Kırklareli 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Covid-19 Pandemisi: Hemşirelik Hizmetleri Kriz Yönetimi2. Uluslararası Afet Yönetimi Kongresi Kongre KitabıBurdur 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Ulusal Covid-19 Pandemi Sürecinde Uzaktan Eğitim ve Hemşirelik Eğitimi EntegrasyonuYeni Yüzyıl Üniversitesi 1. Ulusal Hemşirelik Kongresi İstanbul 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Afetlerde Hemşirelerin Sorumlulukları ve Hazır Oluş Durumları2. Uluslararası Afet Yönetimi Kongresi Burdur 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Responsibilities and Psychosocial Problems of Nurses During Covid-19 Pandemic Process1st International Dr. Safiye Ali Multidiciplinary Studies in Health Sciences Congressİstanbul 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Covid-19 Pandemi Sürecinde Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin Mesleki Güdülenme Düzeyi1. Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Trabzon 5
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Satisfaction Levels of Patients Hospitalized in Private and Ward Patient Rooms in a Public Hospital6rd International Health Sciences and Management Congress Isparta 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Tuğba Yeşilyurt Tetik Dr. Öğr. Üyesi Uluslararası Assessment of the Current Condition of Patients Waiting for Surgery in a Public Private Branch Hospital6rd International Health Sciences and Management CongressIsparta 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Aydan Akkurt Yalçıntürk Öğr. Gör. Uluslararası Hemşirelik son sınıf öğrencilerinin duygusal zekâ düzeyleri ve etkileyen faktörlerVI. Uluslararası X. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Doğancan Vaizoğlu Arş. Gör. Uluslararası Covid-19 Pandemi Sürecinde Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin Mesleki Güdülenme Düzeyi1. Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Trabzon 5
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Doğancan Vaizoğlu Arş. Gör. Uluslararası Individualized Care Perceptions of Nursing Students and Affecting Factors4th International Health Sciences Congress Kırklareli 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Doğancan Vaizoğlu Arş. Gör. Uluslararası Covid-19 Pandemisi: Hemşirelik Hizmetleri Kriz Yönetimi2. Uluslararası Afet Yönetimi Kongresi Kongre KitabıBurdur 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Doğancan Vaizoğlu Arş. Gör. Ulusal Covid-19 Pandemi Sürecinde Uzaktan Eğitim ve Hemşirelik Eğitimi EntegrasyonuYeni Yüzyıl Üniversitesi 1. Ulusal Hemşirelik Kongresi İstanbul 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Doğancan Vaizoğlu Arş. Gör. Uluslararası Afetlerde Hemşirelerin Sorumlulukları ve Hazır Oluş Durumları2. Uluslararası Afet Yönetimi Kongresi Burdur 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Doğancan Vaizoğlu Arş. Gör. Uluslararası Responsibilities and Psychosocial Problems of Nurses During Covid-19 Pandemic Process1st International Dr. Safiye Ali Multidiciplinary Studies in Health Sciences Congressİstanbul 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Doğancan Vaizoğlu Arş. Gör. Uluslararası Image of Male Nurse in Nursing Profession4th International Health Sciences Congress Kırklareli 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Selinay Aktaş Demir Arş. Gör. Uluslararası Covid-19 Pandemi Sürecinde Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin Mesleki Güdülenme Düzeyi1. Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Trabzon 5
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Selinay Aktaş Demir Arş. Gör. Uluslararası Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Cinsiyet Eşitliği Tutum Düzeylerinin BelirlenmesiUluslararası Sağlık Araştırmaları Kongresi 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Rüveyda Ölmez Yalazı Arş. Gör. Uluslararası Covid-19 Pandemi Sürecinde Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin Mesleki Güdülenme Düzeyi1. Uluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Trabzon 5
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Rüveyda Ölmez Yalazı Arş. Gör. Uluslararası Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Cinsiyet Eşitliği Tutum Düzeylerinin BelirlenmesiUluslararası Sağlık Araştırmaları Kongresi 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Rüveyda Ölmez Yalazı Arş. Gör. Uluslararası The Effect Of Covid-19 Pandemic On The Treatment And Care Process Of Gynecological CancersMaltepe Unıversity Internatıonal Medicine&Nursing Student Congressİstanbul 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Rüveyda Ölmez Yalazı Arş. Gör. Uluslararası Is it Effective to Chew Gum After Cesarean?World Women Conference-II İstanbul 2
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) Rüveyda Ölmez Yalazı Arş. Gör. Uluslararası Satisfaction Levels of Patients Hospitalized in Private and Ward Patient Rooms in a Public Hospital6rd International Health Sciences and Management Congress Isparta 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Mevlüde IŞIK Öğr. Gör.  Ulusal Transkraniyal Doğru Akım Uyarımının Konuşma Seslerinin Kategorik Algısına Etkisi19. Ulusal Sinirbilim Kongresi Online 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Mevlüde IŞIK Öğr. Gör.  Uluslararası İşitme Korteksi Üzerinden Uygulanan Transkraniyal Doğru Akım Uyarımının İşitsel Zamansal İşlemleme Sürecine EtskisiUluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Online 3
Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Mevlüde IŞIK Öğr. Gör.  Uluslararası Besine Özgü Bir Go/NoGo Görevinin TasarlanmasıUluslararası Avrasya Sağlık Bilimleri Kongresi Online 2

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Tablo 32: 2021 Sanatsal Faaliyet Yayınları

Fakülte/MYO/Enstitü Bölüm Adı Soyadı Unvanı Sanatsal Faaliyetin Adı
Sanatsal Faaliyeti Gerçekleştiren

Kişi Sayısı
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İlhan TOMANBAY Prof. Dr.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (11. Sayı/ Sahibi ve Editör) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İlhan TOMANBAY Prof. Dr.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (12. Sayı/ Sahibi ve Editör) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İlhan TOMANBAY Prof. Dr.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (13. Sayı/ Sahibi ve Editör) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İlhan TOMANBAY Prof. Dr.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (14. Sayı/ Sahibi ve Editör) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İsmail NALBANTOĞLU Arş. Gör.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (11. Sayı/ Genel Yayın Yönetmeni) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İsmail NALBANTOĞLU Arş. Gör.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (12. Sayı/ Genel Yayın Yönetmeni) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İsmail NALBANTOĞLU Arş. Gör.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (13. Sayı/ Genel Yayın Yönetmeni) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İsmail NALBANTOĞLU Arş. Gör.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (14. Sayı/ Genel Yayın Yönetmeni) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  Sinem ARSLANKOÇ Arş. Gör.  Sosyal Hizmet Magazin Dergisi (14. Sayı/ Sorumlu Yazı İşleri Müdürü) 6
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İlhan TOMANBAY Prof. Dr.  Emel Danışoğlu ile Söyleşi 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İlhan TOMANBAY Prof. Dr.  Dünya ve Türkiye'de Özel Anma Günleri 1  1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İlhan TOMANBAY Prof. Dr.  Dünya ve Türkiye'de Özel Anma Günleri 2 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet  İlhan TOMANBAY Prof. Dr.  Dünya ve Türkiye'de Özel Anma Günleri 3 1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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Tablo 32: 2021 Yılı Araştırma Projeleri

Fakülte/MYO/Enstitü Bölüm
Öğretim Üyesinin

Adı
Projedeki Görevi

(Yürütücü, Araştırmacı, Danışman)
Fonlayan Kurum Proje Kodu* Proje Adı Proje No Proje Başlangıç

Tarihi Proje Bitiş Tarihi Toplam Bütçe

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

HAMİT KÖKSEL Yürütücü HORIZON 2020
PRIMA
(MEDWHEALTH)

Development of new wheat-
derived foods of the
Mediterranean diet with
improved nutritional and
health value

2034 1.10.2021 1.10.2024 1.250.000 €

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

MUTLU TUÇE
ÜLKER

Araştırmacı HORIZON 2020
PRIMA
(MEDWHEALTH)

Development of new wheat-
derived foods of the
Mediterranean diet with
improved nutritional and
health value

2034 1.10.2021 1.10.2024 1.250.000 €

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

SENA ORUÇ Araştırmacı HORIZON 2020
PRIMA
(MEDWHEALTH)

Development of new wheat-
derived foods of the
Mediterranean diet with
improved nutritional and
health value

2034 1.10.2021 1.10.2024 1.250.000 €

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

Dr.Öğr.Üyesi
Öykü GÖNÜL
GEYİK

Yürütücü İSÜ BAP 2021/BAP13

Glutatyona Bağlı
Antioksidatif Kapasite
İnhibisyonunun Kolorektal
Kanser Metabolizması
Üzerine Etkileri

Eyl-21 Eyl-22 24975 TRY

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

Dr.Öğr.Üyesi
Öykü GÖNÜL
GEYİK

Araştırmacı TÜBİTAK 221S914

Ipsc Türevli Serebral
Organoidlerde, Dördüncü
Evre Gliyoblastoma
Multiforme Benzeri Kanser
Modeli Oluşturarak
Tepotinib-Temozolomid
Kombinasyonunun
Etkinliğinin 3 Boyutlu
Ortamda İncelenmesi

Oca-22 Oca-24 718288 TRY

SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

BESLENME VE
DİYETETİK BÖLÜMÜ

Dr.Öğr.Üyesi
Öykü GÖNÜL
GEYİK

Yürütücü

COST STSM
(CA18122 -
EUROPEAN
CHOLANGIOCA
RCINOMA
NETWORK)

48882

Investigation of infiltrating
MerTK-expressing
macrophages and the
malignant properties of CCA
using CSC spheroids

Eyl-21 Eki-21 3500 EUR

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Doç. Dr.
Yasemin Buran

Çırak
Yürütücü

İstinye
Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Prof. Dr. H.
Serap İnal

Araştırmacı
İstinye

Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Doç. Dr. Gül
Deniz Yılmaz

Yelvar
Araştırmacı

İstinye
Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Dr. Öğr. Üyesi
Berrak Varhan

Araştırmacı
İstinye

Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Dr. Öğr. Üyesi
Nurgül

Dürüstkan
Elbaşı

Araştırmacı
İstinye

Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Dr. Öğr. Üyesi
Nalan Soydaş

Engin
Araştırmacı

İstinye
Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Öğr.Gör. Kübra
Köçe

Araştırmacı
İstinye

Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Öğr. Gör. Yunus
Emre

Tütüneken
Araştırmacı

İstinye
Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Öğr. Gör. Burcu
Pamukçu

Araştırmacı
İstinye

Üniversitesi

Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon Bölümü
Laboratuvarları Alt Yapı

Geliştirme Projesi

2021/GBAP14 8.04.2021 331.495,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sinem ARSLANKOÇ Araştırmacı

İstanbul
Üniversitesi-
Cerrahpaşa

Bilimsel
Araştırma
Projeleri

SYL-2021-35499

Çocuk ve Gençlik Temalı
Sosyal Hizmet Akademik

Yayınlarının Etik
Değerlendirilmesine Dair

Meta Analiz

35499 25.02.2021 25.04.2022 4.943,02

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sinem ARSLANKOÇ Araştırmacı İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Yüksek Lisans Tezi

Çocuk ve Gençlik Temalı
Sosyal Hizmet Akademik

Yayınlarının Etik
Değerlendirilmesine Dair

Meta Analiz

20.06.2020 17.12.2021

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İsmail NALBANTOĞLU Araştırmacı Hacettepe ÜniversitesiYüksek Lisans Tezi

Madde Bağımlılarının ve
Ailelerinin Kendine Yardım

Deneyimleri: AYBUDER
Örneği

15.02.2020 16.06.2021

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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